D N 0 P LU S Formato de ldenhflcuuon del Clisnte

SAPI DE CV SOFOM ENR Personas Fisicas Mexicanas y Exiranjeras lnmlgrom‘es / lnrmg

DATOS GENERALES

Nombre(s): MANUEL ISAAC Apellido Paterno: PERAZA
Apellido Materno: SEGOVIA Estado Civil: CASADO
Fecha de Nacimiento: 12 NOVIEMBRE 1952 Pais de Nacimiento: MEXICO

Entidad Federativa de Nacimiento: JALISCO

Puis de Residencia: MEXICO ’ Nacionalidad: MEXICANA
Género: MASCULINO RFC con Homoclave: pesms21112sR1

Teléfono Principal: 3331063701 il  Teléfono 2 (opcional): 3344442328
E-mail: manuelperaza@hotmail.com , CURP: PESM521112HJCRGN09

FIEL: 00001000000407897172

Tipo y No. de Forma Migrotaria (sélo extranjeros):

Ocupacién / Profesién: ARQUITECTO

Actividad Econémica / Giro Empresarial: ARQUITECTO PENSIONADO

Empresa en la que labora
Nombre de la Empresa:

Avenida / Calle:

NiUmero Ext.: NUmero Ini.: Colonia:
Delegaciéon / Municipio: Civdad:
Estado: . C.P: Pais:

Domicilio particular en el lugar de residencia

Avenida / Calle: AVC

Nomero Ext.: 519 NUmero Int.: Colonia: SEATTLE
Delegacién / Municipio: ZAPOPAN Ciudad: ZAPOPAN
Estado: JALISCO C.P: 45150 Pafs: MEXICO
Banco: BANCOMER Clabe: 012320014181041668 Cuenta: 1418104166

DATOS COMPLEMENTARIOS

Productos y/o Servicios que contratard con esta SOFOM ENR:
CREDITO SIMPLE

Origen de los recursos a operar: PENSIONES
Monto de ingresos comprobables: 800,000 .00 Monto de operacién (estimado mensual): $9,000.00

Destino de los recursos a operar: EDIFICACION CASA HABITACION

Numero de transacciones estimadas al mensual: Frecuencia transaccional (estimado mensual):
¢Realizard pagos en efectivo? ~ Si ¢ No Baja v Media Alia



D N o P LUS Formato de Identificacion del Cliente

SAPIDE CV SOFOM ENR

- Personas Fisicas Mexicanas y Extranjeras Inmigrantes / Inmigradas.

En caso de utilizar dinero en efectivo, favor de especificar motivos y monto estimado mensual:

- 2Desempena actualmente o desempend durante el afo inmediato anterior algin cargo piblico destacado

nivel federal, estatal, municipal o distrital en México o en algin pals extranjero? v Si No

En caso POSITIVO, especificar:

DE‘:pGﬂd@ﬂCiUZ SECRETARIA DEL BIENESTAR Puesto: DELEGADO FEDERAL EN EL ESTADO DE NAYARIT
Principales Periodo

Funciones. COORDINADOR DE PROGRAMAS SOCIALES de Ejercicio:

- ¢Su codnyuge o algun pariente por consanguinidad o afinidad hasta el segundo grado, desempena
actualmente o desempené durante el afo inmediato anterior algin cargo pUblico destacado a nivel federal,
estatal, municipal o distrital en México o en algin pais extranjero?  Si v No

En caso POSITIVO, especificar:

Nombre: Parentesco / Relacién:
Dependencia: Puesto:

Principales Periodo de
Funciones: Ejercicio:

-¢Algin tercero obtendrd los beneficios derivados de las operaciones realizadas con esta SOFOM y ejercerd los
derechos de uso, aprovechamiento o disposicién de los recursos operados, siendo el verdadero propietario de
los mismos? Si v No

En caso positivo, especificar abajo el nombre de la persona fisica o moral y llenar el "Formato de Identificacién
de Propietarios Reales":

¢Algun tercero aportard regularmente recursos para el cumplimieto de las obligaciones derivadas del contrato
que se establece con esta SOFOM sin ser el titular de dicho contrato ni obtener los beneficios econémicos
derivados del mismo2  Si v No

En caso positivo, especificar abajo el nombre de la persona fisica o moral y llenar el "Formato de Identificacién
de Proveedores de Recursos":

Declaratoria del cliente

Declaro que la informacién y documentacién presentadas son verdaderas, que actdo por cuenta propia
y que el origen de mis recursos es licito.

GUADALAJARA, JAL 18 JUNIO 2021

Lugar y Fecha de Elaboracion Nombre y Firma del Cliente

"Este formato sera evidencia de la entrevista personal a la que se refiere la 7a. de las Disposiciones
de Caracier General del Art. 95 bis de la LGOAAC.



P DNO PLUS Formato de ldentificacion del Cliente

SAPI DE CV SOEOM ENR Personas Fisicas Mexicanas y Extranjeras Inmigrantes / Inmi.g.rédas..

DOCUMENTACION A ENTREGAR:

* Documentacién Persona Fisica:

v Identificacién Oficial (IFE o Pasaporte) v Comprobante de domicilio v Cédula Fiscal (RFC ¢/ homoclave)

¢ Crédito con garantia personal aval:

Nombre Completo Aval: REBECA PERAZA GONZALEZ

Avenida / Calle: LITORAL

NOmero Ext.: 2507 NOmero Int.: 3 Colonia: BOSQUES DE LA VICTORIA
Delegacién / Municipio: GUADALAJARA Ciudad: GUADALAJARA

Estado: JALISCO C.P: 44530 Pais: MEXICO

Teléfono: 3311165542 email: rebecapg@hotmail.com

Identificacion Oficial (IFE o Pasaporte) Comprobante de domicilio Cédula Fiscal (RFC ¢/ homoclave)

* Crédito con garantia inmobiliaria: [7] $2,500.00 (A cuenta de Avalto y Gastos Notariales) [] Escritura
[] Poderes [] Comprobante de no adeudo del SIAPA [ ] Comprobante de pago predial actualizado

Nomero de duefios del inmueble [[] Acta de matrimonio y/o divorcio






'DNO PLUS

SAPIDE CV SOFOM ENR

DATOS GENERALES

Nombre(s): MANUEL ISAAC
Apellido Materno: SEGoVIA

Fecha de Nacimiento: 12

NOVIEMBRE 1952

| B i Idé}iﬁficccién del Cliente

Personas Fisicas Mexicanas y Extranjeras Inmigrantes / Inmigradas.

Apellido Paterno: PERAZA
Estado Civil: cASADO

Pais de Nacimiento: MEXICO

Entidad Federativa de Nacimiento: JaLisco

Pais de Residencia: MEXICO
Género: MASCULINO

Teléfono Principal: 3331063701
E-mail: manuelperaza@hotma'il.com

FIEL: 00001000000407897172

Nacionalidad: MEXICANA
RFC con Homoclave: pesms21112srR1
Teléfono 2 (opcional): 3344442328
CURP: PESM521112HJCRGN09

Tipo y No. de Forma Migrofaria (sélo extranjeros):

Ocupacién / Profesiéon: ARQUITECTO

Actividad Econdmica / Giro Empresarial: ARQUITECTO PENSIONADO

Empresa en la que labora
Nombre de la Empresa:

Avenida / Calle:

NuUmero Ext.: NUmero Int.: Colonia:
Delegacién / Municipio: Ciudad:
Estado: C.P: Pais:

Domicilio particular en el lugar de residencia

Avenida / Calle: AV.C
NUmero Ext.: 519
Delegacién / Municipio: ZAPOPAN
Estado: JALISCO
Banco: BANCOMER

DATOS COMPLEMENTARIOS

NUmero Int.:

Clabe: 012320014181041668

Colonia: SEATTLE
Ciudad: ZAPOPAN
C.P: 45150 Pals: MEXICO

Cuenta: 1418104166

Productos y/o Servicios que contratard con esta SOFOM ENR:

CREDITO SIMPLE
Origen de los recursos a operar:

Monto de ingresos comprobables:

800,000 .00

Monto de operacién (estimado mensual): | #'7/ 0&&.00

Destino de los recursos a operar: EDIFICACION CASA HABITACION

NUmero de transacciones estimadas al mensual:
v No Baja v Media Alta

¢Realizard pagos en efectivo?  Si

Frecuencia transaccional (estimado mensual):






D N o P LU S Forma’ro e Iden’nfucacnon del Cliente

SAP| DE CV SOFOM ENR ~szersopqs Fisicas Mexicanas y Extranjeras Inmigrantes / Inmigradas.

En caso de utilizar dinero en efectivo, favor de especificar motivos y monto estimado mensual:

- ¢Desempefia actualmente o desempefié durante el afio inmediato anterior algun cargo publico destacado a

nivel federal, estatal, municipal o distrital en México o en algin pais extranjero? v/ Si © No

En caso POSITIVO, especificar:

Dependencia: SECRETARIA DEL BIENESTAR . Puesfo: DELEGADO FEDERAL EN EL ESTADO DE NAYARIT
Principales Periodo , :

Funciones: COORDINADOR DE PROGRAMAS SOCIALES de Ejercicio: 01DIC/18 AL 31 OCT/20

- ¢3u conyuge o algln pariente por consanguinidad o afinidad hasta el segundo grado, desempena
actualmente o desempend durante el afio inmediato anterior algun cargo publico destacado a nivel federal
estatal, municipal o distrital en México o en algn pais extranjero?  Si v No

En caso POSITIVO, especificar:

7

Nombre: Parentesco / Relaciéon:
Dependencia: : Puesto: e
Principales Periodo de : '
Funciones: Ejercicio: QHBICHSALSEOGT20

-2Algin tercero obtendrd los beneficios derivados de las operaciones realizadas con esta SOFOM y ejercerd los
derechos de uso, aprovechamiento o disposicién de los recursos operados, siendo el verdadero propietario de
los mismos? Si v No )

En caso positivo, especificar abajo el nombre de la persona fisica o moral y llenar el "Formato de Identificacion
de Propietarios Reales":

¢Algun fercero aportard regularmente recursos para el cumplimieto de las obligaciones derivadas del contrato
que se establece con esta SOFOM sin ser el titular de dicho contrato ni obtener los beneficios econdmicos
derivados del mismo2  Si v No

En caso positivo, especificar abajo el nombre de la persona fisica o moral y llenar el "Formato de Identificacién
de Proveedores de Recursos":

Declaratoria del cliente

y que el origen de mis recursos es licito.

2021

GUADALAJARA, JAL 18 JUNIO

Lugar y Fecha de Elaboracién

*Este formato serd evidencia de la entrevista personal a la @e<€ refiere la 7a. de las Disposiciones

de Cardécter General del Art. 95 bis de la LGOAAC.






' DNO PLUS s

SAP| DE CV SOFOM ENR -»_e'r,sgnus Fisicas Mexicanas y Extranjeras Inmigrantes / Inmigradas.

DOCUMENTACION A ENTREGAR:

* Documentacién Persona Fisica:

v Identificacion Oficial (IFE o Pasaporte) v Comprobante de domicilio v Cédula Fiscal (RFC ¢/ homoclave)

* Crédito con garantia personal aval:

Nombre Completo Aval: REBECA PERAZA GONZALEZ

Avenida / Calle: LITORAL

Ndmero Ext.: 2507 NUmero Int.: 3 Colonic: BOSQUES DE LA VICTORIA
Delegaciéon / Municipio: GUADALAJARA Ciudad: GUADALAJARA

Estado: JALISCO C.P: 44530 Pafs: MEXICO

Teléfono: 3311165542 email: rebecapg@hotmail.com

Identificacién Oficial (IFE o Pasaporte) Comprobante de domicilio Cédula Fiscal (RFC ¢/ homoclave)

* Crédito con garantia inmobiliaria: [] $2,500.00 (A cuenta de Avalto y Gastos Notariales) [] Escritura
[] Poderes [] Comprobante de no adeudo del SIAPA [] Comprobante de pago predial actualizado

Numero de duefios del inmueble [] Acta de matrimonio y/o divorcio
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€ INE

Instituto Nacional Electoral

® Tema: INICIO / RESULTADO 9 CENTRO DE AYUDA

CiC 208176502
Clave de elector PRSGMNS52111214H600
Numero de emisidn 6
Distrito Federal ]
Numero OCR 0582052537038 DNO PLUS SAPI DE CV SOFOM ENX
e C?II'EJAD
Afio de registro 1991 NOMBRE_JOt( Q\lQ\{F
FIRMA ' 1 .
Aho de emision 2020 FECHR —

Fecha de actualizacion de la informacion: 13 de diciembre del 2021
19:03

Fecha de consulta: 14 de diciembre del 2021

Esta vigente como medio de identificacién v puedes votar.

Tus datos se encuentran en el Padrén Electoral, y también en
la Lista Nominal de Electores.

Sera valida hasta el 31 de diciembre de 2030



Unete a nuestra comunidad Ir a la seccion de credencial para votar Paginas Utiles Paginas Principales

Compendio SOBRE INE
Electoral CREDENCIAL
FEPADE PARA VOTAR
FGR VOTO Y
Igualdad INE ELECCIONES
TERJF CULTURA CIVICA
VOTO EN EL SERVICIOS INE
EXTRANJERO INTERNACIONAL
Péagina anterior FISCALIZACION
INE CENTRAL
Mapa de sitio ELECTORAL
INE Oficinas Centrales: Llamanos:
© Derechos Reservados, Instituto Nacional Electoral, Viaducto Tlalpan No. 100 Col. Arenal Tepepan, Desde cualquier parte del pais sin costo: 800 433
México. Alcaldia Tlalpan, C.P. 14610, Ciudad de México. 2000.

Desde Estados Unidos sin costo: 1 (866) 986 8306.
Desde otros paises por cobrar: +52 (55) 5481 9897.

DNO PLUS SAPI DE CV SOFOM ENR
CQTEJAD

vormre Xl 1050y dO

FIRMA ‘ -

HA -+




CFE Suministrador de Servicios Bésicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Cédigo Postal 06500,

Comisidn Federal de Eleciricidad® it M G CeS100000P1

PERAZA SEGOVIA MANUEL | TOTAL A PAGAR:

519 AV C $769

CALLE 2 Y REP PREP CORRECTA
SEATTLE. C.P. 45150 (SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS M.N.)

ZAPOPAN, JAL.

s

{PAGA EL RECIBO DE LUZ
SDE TU CELULAR!

NO. DE SERVICIO : 441990401396

RMU : 45150 99-04-06 XAXX-010101 002 CFE

R HENARS Y7 11 - DAY 3§

iz %
dateotne an SIS

. APP CFE CONTIGO
iDescérgala ya!

Ty

LIMITE DE PAGO: 21 JUN 21

CORTE A PARTIR:
22 JUN 21

| iEl pago se realizé

TARIFA: 01 NO. MEDIDOR:7MX741 MULTIPLICADOR: con éxito!

PERIODO FACTURADO: 07 ABR 21 - 08 JUN 21

" Lethira anterlor

Total
Wit 8 ot @ el
Energia (kWh) 66229 410
Basico 150 0.863 129.45
Intermedio 130 1.046 135.98
Excedente 130 3.058 397.54
Suma 410 662.97

Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Sublotal

gia i 662.

Sumi 106.

Distribucion 0.00 0.00 592,29 592.29 IVA 16% 106.07
Transmisién 0.00 0.00 71.22 71.22 Fac. del Periodo 769.04
CENACE 0.00 0.00 3.44 3.44 © Adeudo Anterior 892.32
Energia 0.00 0.00 275.93 275.93 Su Pago 892.00-
Capacidad 0.00 0.00 176.71 176.71 Total $769.36
SCAMEM(" 0.00 0.00 2.38 2.38
g DNO PLUS SAPI DE CV SOFOM ENR
COTEJP?QO‘ N
Apoyo Gubernamental 565.80 NOMBRE 7| V\f‘fvr' T Ve VN T o
FIRMA )
FECHA V

(1) SCOMEM: Costos relacionados con log servicios del Mercado. {2) DAP: Derecho al Alumbrado Piiblica. (3) Cargos o créditos; Diveisos conceptos que se pugden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.

45150 99-04-06 XAXX-010101 002 CFE
01 4441890401396 210621 000000769 2 $769

|’| I ||| ||| ||I|| II I | | ll || I ||I|| |I | I (SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS M'N')
L x 1115 ¢

08DX14P02082 Repartir -1-

1



CONSUMO HISTORICO

del 04 FEB 21 al 07 ABR 21 446 $892.00  $892.00
del 04 DIC 20 al 04 FEB 21 518 $1,140.00 $1,140.00
del 06 OCT 20 al 04 DIC 20 469 $964.00  $964.00
del 05 AGO 20 al 06 OCT 20 537 $1,194.00 $1,194.00
del 04 JUN 20 al 05 AGO 20 308  $398.00 $398.00
del 02 ABR 20 al 04 JUN 20 262 §277.00 §277.00
del 04 FEB 20 al 02 ABR20 278 §$296.00 $296.00
del04 DIC 19 al 04 FEB20 326 $453.00 $453.00
del02 OCT 19al04 DIC 19 290  $328.00 $328.00
del 02 AGO 19al 02 OCT 19 205  $343.00 $343.00
del 04 JUN 19 al 02 AGO 19 254 $260.00 $260.00

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este d es una rep an imp de un CFDI Pago en una sola exhibicion

RFC 519 AV G ZAPOPAN, JAL. Serie: XA Folio: 000141174489 Folio Fiscal: UUID N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: 00001000000413089779 Fecha v Hora de
certificacién: Unidad de medida: No Aplica Método de pago: NA Régimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

_V SOFOM ENR

fir.ojuutoliiit DNO PLUS SAPL DL
OTLJ

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para alender quejas:

JAVISO INMPORTANTE!

5

5
@

_sprorEco CRE

el

[ Cortea partir de los 22 JUN 21. E
. Su consumo de energia eléctrica esta dentro del rango de consumo EXCEDENTE, que es mayor a 280 kWh bimestrales

| Leinvitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea. }
| §
4

,

Ctmnce Ius 8 rviclos de Ios dﬂeremes sumlnistradufas htrp /ﬂ/suarzocahflcadu ore, qob mx/l/euanoCa :l!cada/[ /siadoSumm:sirador
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Hariorle lobirsa Cappal
Samtander  Afome  Basodel B
Banamax  Bajerils  Bamodsos
Seofiateek  CRws Mi

Hske Matia

Walmart
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CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

(' HACIENDA

oD
6 SAT

GERYNC 58 RN OB 2y TR

PESM5211128R1
Registro Federal de Contribuyentes

MANUEL ISAAC PERAZA
SEGOVIA
Nombre, denominacion o razon
social

dCIF: 14100527983
VALIDA TU INFORMACION
FISCAL

el 8 saT

SEavICe B ans

SN ACHIN TN,

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Lugar y Fecha de Emision
GUADALAJARA , JALISCO A 18 DE JUNIO DE 2021

PESM521112SR1

Datos de Identificacion del Contribuyente:

RFC: PESM521112SR1
*(-:_U_RP: PESM521112HJCRGNO9
Nombre (s): MANUEL ISAAC
Primer Apellido: PERAZA
Segundo Apellido: SEGOVIA o

Fecha inicio de operaciones:

14 DE MAYO DE 1979

Estatus en el padron: REACTIVADO

DNO PLUS SAPI DE CV SOFOM ENR

Fecha de Gltimo cambio de estado:

01 DE DICIEMBRE DE 2018

COTEJADO ELQ_—
NOMBREAV\fth lf:p.;._s_“' -

RMA )
Nombre Comercial: i'::CHA ,///
ey

Datos de Ubicacion:

Cédigo Postal:44560

Tipo de Vialidad: AVENIDA (AV.)

Nombre de Vialidad: AVENIDA LAPIZLAZULI

Namero Exterior: 2901

Namero Interior:A

Nombre de la Colonia: RESIDENCIAL VICTORIA

Nombre de la Localidad:

Nombre del Municipio o Demarcacion Territorial: GUADALAJARA

Nombre de la Entidad Federativa: JALISCO

Entre Calle: CALLE PERLA

i Pégina |1| de |3|

“ GOBIERNO DE

MEXICO

coTMER

Ho Bidiors Bugulateria

Contacto

AvoHidalgo 77, col Guerrere, op. 06300, Ciudad de Méxica
Atencion telefonica: 6§27 22 728 desde la Ciudad de México,
0.01 (553 627 22 728 del resto del pais.

Desde Estados Unidos y Canadd 1 877 44 88 728
denunciasasat. gobumx




Y Calle: CALLE ESMERALDA Correo Electrénico:  mperaza@cybercable.net.mx
Tel. Fijo Lada: 33 Numero: 36312529
) J
Actividades Econdmicas:
Orden Actividad Econémica Porcentaje | Fecha Inicio | Fecha Fin
1 Asalariado 60 01/12/2018
2 |Jubilado o pensionado 30 01/12/2018 N
3 Alquiler de Viviendas no amuebladas 10 01/01/2019
|
Regimenes:
Régimen Fecha Inicio | Fecha Fin
Régimen de Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios 01/12/2018
Régimen de Arrendamiento 01/01/2019
Obligaciones:
Descripcién de la Obligacion Descripciéon Vencimiento Fecha Inicio | Fecha Fin
Pago provisional mensual de ISR por arrendamiento de A mas tardar el dia 17 del mes inmediato 01/01/2019
inmuebles PF posterior al periodo que corresponda.
Declaracién anual de ISR. Personas Fisicas. /A mas tardar el 30 de abril del ejercicio] 01/01/2019 N
siguiente.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccion de Datos

Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccion de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccién
http://sat.gob.mx

“La corrupcion tiene consecuencias jdentinciala! Si conoces algin posible acto de corrupcion o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: 01 (55) 8852 2222, desde el extranjero: 1 844 28 73 803, SAT movil o
www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello:
Sello Digital:

12021/06/18|PESM521112SR1|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031||
YVCGQGUMKShOKFVymGZQG7zXN/pHPDkacjtcVO/, wk&chdxKj8chstUtDE+RthI9pdeVj7aOZ7DoBynz
R6nHgisOQTDUSYe693vINa7gbfOJ5tJQzgvo53HWW I X k iDTNBNBWL/31Z63G/nM=
q g y g g BIGI mke2m b SOFOM Bam

Pégina IZI de ISI

Contacto
Av Hidalzo 77, col-Guerrers, ep. 06200, Ciudad de México
@g%fﬁ Atencion telefonica: 627 22 728 desde la Ciudad de Mexico,
*r aga - - - .
i 0D (55) 627 22 728 del resto del pais.
e Mojors eguletenis B
Desde Estados Unidos y Canadd 1 877 44 38 728
denunciasasat gob.mx

GOBIERNO DE

: MEXICO




DNO PLUS SAPI DE CV ‘S[FOM ENR
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NOMBRE]QW‘ il o
FIRMA ~ o

FECHA A

%

Pégina |3| de Pl
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. Contacto
GOBIERKO DE Av. Hidalgo 77, col-Guerrero, op. 06300, Ciudad de México.
& c 0 gg ,mfﬁ Atencin telefinica: 627 22 728 desde la Ciudad de Méxice,
S48
M Ex I —— 001 (55Y 627 22 728 del resta del pats.,
; 2 edare Begulattia ’ i) ’ ; e
N Desde Estados Unidos y Canadd 1 877 44 88 728,
denuncias @sat, gob.mx







ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

_ SEG(}B CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA G
DE REGISTRO DE PORLACION

SN CIENERAL DT
AL DF POBELACHN
EADENTIDAR

LEETARIA L

Clave:

PESM521112HJCRGN09

Nombre:

MANUEL |SAAC PERAZA SEGOVIA

s

§ie

Fecha de inscripéién Folio ' Entidad de registro
25/07/2000 -+..60069825 - JALISCO

114039195211460
DNO PLUS SAPI DE CV SPFOM ENR
ﬂ COTE.J, /m
NOMBRE 7 \w\p vc,\ Lu
FIRMA
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA FECHA
PRESENTE Ciudad de México, a 11 de diciembre de 2020

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constituciéon. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion. .
Agradezco tu participacion.

LIC. OLGA MA. DEL CARMEN SANCHEZ CORDERO DAVILA

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 01 800 811 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

LLos Dalos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion, son ulilizados como
elementos de apoyo en la funcion de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacion e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Publica y Proteccion de Datos Personales (http:/persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicidn, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/
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Estado de Cuenta

C1/MAR 01/MAR  SPEI RECIBIDOSANTANDER
0000001CTAS PROPIAS
00014320566107049828
2021030140014BMOV0000456707980
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
TRASPASO CUENTAS PROPIAS

BNET 1272368641 PAGO MOZO PLAYA

01/MAR  01/MAR

LIBRETON
PAGINA 1/9
Periodo DEL 01/03/2021 AL 31/03/2021 |
Fecha de Corte S
No. de Cuenta - -
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA el e
AV C 519 R.F.C PESM521112-SR1
SEATTLE No. Cuenta CLABE 012320 01418104166 8
iﬁfOPAN MEXICO CP 45150 SUCURSAL: 1019 COMERCIAL INDEPENDENCIA
DIRECCION: CALZ. INDEPENDENCIA 3295 COL. RICARDO
FLORES MAGON MEX
PLAZA: GUADALAJARA
TELEFONO: 6747578
Informacién Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento
Saldo Promedio 209.40{ | Saldo Anterior 5.00
Dias del Periodo 31} | Depdsitos / Abonos (+) 19 269,178.73
Tasa Bruta Anual % 0.000| | Retiros / Cargos (-) 28 269,147.23
“Saldo Promedio Gravable 0.00] | Saldo Final 3650
intereses a Favor (+) 0.00} {Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 3,999.99
i ISR Retenido (+) 0.00
Comisiones
mf.—ff_'5ques pagados 0 0.00} |Otros productos incluidos en el estado de cuenta (inversiones)
‘Manejo de Cuenta 180.00 Tasade .o GAT - Totihde
Total Coinisiones 180.00 Conuetol Hiuducto Intere's Nominal Real  comisiones
Cargos Objetados 0 0.00 e ANTES DE IMPUESTOS
Abonos Objetados 0 0.00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIO DESCRIPCION REFERENCIA  CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION

5,000.00

Referencia 0147939417 014

2,798.00

2,207.00 2,207.00

Referencia 3533811913

DNO PLUS SAPI DE CV so

NOMBRE

COTEJAD,

FOM ENR
"‘\f‘(vg, O vV G

FIRMA

L7

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

CEVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERQ BBVA BANCOMER

Av.Paseo ce la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, Mexico R.F.C. BBA830831LJ2



Estado de Cuenta

LIBRETON
PAGINA 2/9

No. de Cuenta 1418104166
No. de Cliente 33426482

TP |

02/IMAR  02/MAR  COM SDO INFERIOR A MINIMO 180.00
POR MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMO  Referencia 1FERB21/28FEB21

U2IMAR 02/MAR IVA COM SDO INFERIOR MIN 28.80
16%

02/IMAR  02/MAR  SPEI RECIBIDOSANTANDER 13,000.00
Q00000 1TTRANSFERENCIA INTERBANCARIA Referencia 0150238514 014
00014320605503853249
2021030240014BMOV0000477990930
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA

02/MAR  02/MAR  PAGO CUENTA DE TERCERO 10,000.00
BNET 2986223915 SADA QUINCENA DE F Referencia 3669431219

02/MAR  02/MAR  SPEI RECIBIDOSANTANDER 6.63
1560988 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA Referencia 0150384631 014
00014320566107049828
2021030240014BMOV0000479595290
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA

02/MAR  02/MAR  PAGO CUENTA DE TERCERO 5,000.00 4.83 4.85
BNET 1578313094 2DA QUINCENA FEBRE Referencia 3673575462

O5/MAR  05/MAR  SPE|I RECIBIDOSANTANDER 1,650.00
0000001CTAS PROPIAS Referencia 0154644539 014
00014320605503853249
2021030540014BMOV0000423914580
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA

O5/MAR  05/MAR  SPEI ENVIADO BANORTE 1,650.00 4.83 4.63
0503210SERVICIO DOMESTICO Referencia 0096782111 072
00072560010610055576
MBANO1002103050096782111
ESPERANZA LOPEZ VILLARREAL

09/MAR 09/MAR  SPE!I RECIBIDOSANTANDER 301.64
0000001 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA Referencia 0160414033 014
00014320605503853249
2021030940014BMOV0000467469210
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA

O09/MAR  09/MAR  SPEI RECIBIDOSCOTIABANK 4.466.00
0000001REPOSICION DE GASTO MPS Referencia 0160415333 044
00044320010004072964
2021030940044B36K0000025283389
AP4 CONSTRUCCION Y PROYECTOS |

DG/MAR  09/MAR  CFE SUMINISTRADOR DE 284.00
REF:01502050602562210319 CIE:0578869 Referencia GUIAI457825% 1 pMp,

O09/MAR  09/MAR  SPEI ENVIADO SCOTIABANK 3,200.00 gmcHA
OO0000TTRASPASO CTA S PERSONALES Referencia 0041897119 044

00044320010007976397
BNET01002103090041897119
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
O9/MAR  09/MAR  SPEI ENVIADO SANTANDER 1,286.47 2.00 2.00
0000002TRASPASO CTAS PROPIAS Referencia 0041897632 014
00014320566107049828
BNET01002103090041897632
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
13/IMAR 16/MAR  SPEI RECIBIDOSANTANDER 1.661.64 1,663.64 2.00
0000001CUENTAS PROPIAS Referencia 0166672624 014
00014320605503853249

BBVA BANCOMER, S AL INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBYA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtemoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA830831LJ2



14/MAR

15'MAR

15/MAR

15/MAR

15/MAR

18/MAR

15/MAR
15/MAR

15/MAR

16/MAR

16/MAR

[6/MAR

16/MAR

16/MAR

16/MAR

16/MAR

16/MAR

16/MAR

16/MAR

16/MAR
16/MAR

16/MAR

16/MAR

16/MAR

16/MAR

16/MAR

2021031640014BMOV0000436741840
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SPEI ENVIADO BANORTE
1403210SERVICIO DOMESTICO
00072560010610055576
MBANO0100210316005617 1252
ESPERANZA LOPEZ VILLARREAL
SPEI RECIBIDOSANTANDER
0000001TRASPASO CTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021031640014BMOV0000449083880
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SPEI RECIBIDOSANTANDER
0000002CTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021031640014BMOV0000449089490
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SPEI RECIBIDOSANTANDER
0000003CTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021031640014BMOV0000449093520
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1578313094 1 RA QUINCENA DE M
SPEI ENVIADO HSBC

1503210RENTA MARZO 2021
00021560061810002264
MBANO1002103160056949145
SUSANA CRUZ BOBADILLA
TRASPASO CUENTAS PROPIAS

BNET 1272368641 PAGO MOZO PLAYA
PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 2986223915 TRASPASO

SPEI ENVIADO SANTANDER
1503210CTAS PROPIAS
00014320566107049828
MBAN01002103160056955139
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SPEI RECIBIDOSANTANDER
62147607411 EA0624 0224 ED0624 PERAZA
00014180655068487311

2021031640014 BET0000462147600
SECRETARIA DE BIENESTAR

SPEI ENVIADO SANTANDER
1603210TRASPASO CTAS PROPIAS
00014320566107049828
MBANO01002103160058472473
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
TRASPASO CUENTAS PROPIAS

BNET 1272368641 CTAS PROPIAS
DEPOSITO EN EFECTIVO

Estado de Cuenta

LIBRETON

PAGINA 3/9
No. de Cuenta 1418104166
No. de Cliente 33426482
1,650.00 13.64 2.00

Referencia 0056171252 072

8.000.00
Referencia 0168596468 014

7.121.:51
Referencia 0168597373 014

3,000.00
Referencia 0168597952 014

5.000.00 DNO PLUS SAPI DE CV OFOM ENR
Referencia 0021082007 jZ:L COTE j
rjl/( )

8,000.00 NOMBRE

2N
e

VA NN
{

Referencia 0056949145 ogg o

2,800.00

Referencia 0066344007
2.000.00

Referencia 0066344015
330.00 5.15 2.00
Referencia 0056955139 014

141,345.53
Referencia 0170357363 014

140,700.00
Referencia 0058472473 014

4.83
Referencia 0072546013
49,000.00
Referencia 9793

BBYA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA830831LJ2



16/MAR

17/MAR

18/MAR

18/MAR

20/MAR

20/MAR

22IMAR

24/MAR

24IMAR

25/MAR

28/MAR

28/MAR

28/MAR

16/MAR

17/IMAR

18/MAR

18/MAR

22IMAR

22IMAR

22IMAR

24/MAR

24/IMAR

24IMAR

29/MAR

29/MAR

29/MAR

SPEIENVIADO SCOTIABANK
1603210DONACION FAMILIARY
00044320010038423123
MBANO1002103160058599614
REBECA PERAZA GONZALEZ

PAGQO VIDASEGURA

RECIBO NO. * 00233667195 4046

SPEI RECIBIDOSANTANDER
0000001CTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021031840014BMOV0000482792970
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 2986223915 RESTO PRIMERA QUIN
SPEI RECIBIDOSANTANDER
0000001CTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021032240014BMOV0000427901860
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SPEIENVIADO BANORTE
2003210SERVICIO DOMESTICO
00072560010610055576
MBANO1002103220063454398
ESPERANZA LOPEZ VILLARREAL
TRASPASO CUENTAS PROPIAS

BNET 1272368641 CTAS PROPIAS

SPEI RECIBIDOSCOTIABANK
0000001REPOSICION GASTOS MPS
00044320010004072964
2021032440044836K0000025664703
AP4 CONSTRUCCION Y PROYECTOS |
SPE!I ENVIADO SCOTIABANK
2403210CTAS PROPIAS
00044320010007976397
MBANO1002103250066878395
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
FAR GUAD 1719

RFC: FGU 830930PD3 17:43 AUT: 867467
SPEI RECIBIDOSANTANDER

0000001 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA
00014320605503853249
2021032940014BMOV00004 18442930
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SPEI ENVIADO BANORTE
2803210SERVICIO DOMESTICO
00072560010610055576
MBANO1002103280070511780
ESPERANZA LOPEZ VILLARREAL
SPEI ENVIADO SANTANDER
2803210CTAS PROPIOS
00014320566107049828
MBANO01002103290070513057
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA

Estado de Cuenta

LIBRETCON
PAGINA 4/9
No.de Cuenta 1418104166 |
No. de Cliente 33426483J
49,000.00 645.85 £845.85
Referencia 0058599614 044
645.85
Referencia PO1C56721.69Y
8,000.00
Referencia 0173059381 014
8,000.00
Referencia 0044504008
1,650.00
Referencia 0177298296 014
1,650.00
Referencia 0063454398 072
1.50 1.50 1.50
Referencia 0045343010
7.124.28
Referencia 0181361699 044
5,125.78 2,000.00 702.5C
Referencia 0066878395 044
1,297.50 702.50 702.50
Referencia *"****4440
1,650.00
Referencia 0187149275 014 ; pE SV S FoM ENR
SAP
DNO PLUS COTEJ

-

NOMBRE
1,650.00g T RMA,
Referencia 00705117 80se5CH A

700.00
Referencia 0070513057 014

702 50

NCOMER, S A INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

e a Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtemoc; C.P. 06600, Ciudad de Mexico, México, R.F.C. BBA830831LJ2



30/MAR

30/MAR

31/MAR

31/MAR

31/MAR

30/MAR

30/MAR

31/MAR

31/MAR

31/MAR

SPEI RECIBIDOSANTANDER
0000001CTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021033040014BMOV0000444384512
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
CFE SUMINISTRADOR DE
REF:01508140604449210219 CIE:0578869
SPEI RECIBIDOSANTANDER
0000001CTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021033140014BMOV0000462253600
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 2986223915 2DA QUINCENA MARZO
TRASPASO CUENTAS PROPIAS

BNET 1272368641 PAGO MOZO PLAYA

Total de Movimientos

Estado de Cuenta

LIBRETON
PAGINA 5/9

No. de Cuenta

1418104166

No. de Cliente

33426482

3,400.00
Referencia 0189972469 014

3,366.00 36.50
Referencia GUIA:3396350
12,800.00
Referencia 0191581919 014

10,000.00

Referencia 0014909008
2,800.00

Referencia 0014909011

36.50

36.50

36.50

TOTAL IMPORTE CARGOS
TOTAL IMPORTE ABONOS

269,147.23
269,178.73

TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS
TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS

28
19

s sapI DE CV SO
OTEJ i

DNO PLU

NOMBRE

5BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA83083 1112

oM ENR




Estado de Cuenta

LIBRETON
PAGINA 6/9
No. de Cuenta 14181ud106
No. de Cliente 33426482
Cuadro resumen y grafico de movimientos del periodo
Goncepto Cantidad Porcentaje Columna 100 %
Saldo Inicial 5.00 0.00% A
Depositos / Abonos (t) 269,178.73 100.00% B
"Comisiogisb {-) -180.00 -0.06% C () v
Intereses a favor (+) 0.00 0.00% D - :
Retiros efectivo (-) 0.00 0.00% £ ()
Otros cargos (-) -269,147.23 -99.98% £
Saido Final 36.50 0.01% G

Nota: £nlacolumna "porcentaje” se seiala con el 100% a la cantidad mas alta, permitiendole relacionarse porcentualmente con las demas.

Otros cargos:  Ver detalledemovimientos

Los montos minimos requeridos para los productos de inversién a plazo fijo son: Pagaré Liquidable al

vencimiento MN. $2,000.00, Certificado de Depositos MN: $5,000.00(sujetas a cambio dependiendo de las
variaciones del mercado). Para mayor informacion consulta la pagina de internet: https://www.bbva.mx

DO

oM ENR
Lus SAPI DE e SK
= -

OTEJ, =
NOMBRE b

FIRMA
FECHA

BRVA BANCOMER, S A INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtemoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA830831LJ2



Estado de Cuenta

LIBRETON

PAGINA 7/9
No. de Cuenta 1418104166
No. de Cliente 33426482

Tiene 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte o de la realizacion de la operacion para presentar su
aclaracion en la sucursal donde radica su cuenta, o bien, llamando al Centro de Atencién Telefénica al teléfono 55

522€ 2663 o del interior sin costo al 800 226 2663.

Ton gusto atenderemos sus reclamaciones que ha presentado ante nuestra institucion a través

de Linea Bancomer al teléfono 55 5226 2663 Ciudad de México, 800 226 2663 Lada sin Costo, en

©uso de no recibir una respuesta satisfactoria dirigirse a:

Unidad Especializada de Atencién a Clientes (UNE)

BBVA recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de
Atencion a Usuarios, ubicada en Lago Alberto 320 (entrada por Mariano Escobedo 303), Colonia
Anahuac, Codigo Postal 11320, Alcaldia Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México y pOfr correo
electrénico une.mx@bbva.com o teléfono 55 1998 8039, asi como en cualquiera de sus
sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podré acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros
www.condusef.gob.mx y 55 5340 0999 y 800 999 8080.

"Si desea recibir pagos a través de transferencias electrénicas de fondos interbancarias, debera hacer del conocimiento de la
persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de Cuenta que a continuacién se indica: 012 320 01418104166 8

Clave Bancaria Estandar (CLABE), asi como el nombre de este Banco.”

Todas las tasas de interés estan expresadas en terminos anuales.

"Unicarnente estan garantizados por el Instituto de Proteccion al Ahorro Bancarios (IPAB), los depdésitos bancarios de
dinero a la vista, retirables en dias preestablecidos, de ahorro, y a plazo con previo aviso, asi como los préstamos y
créditos que acepte la Institucion, hasta por el equivalente a cuatrocientas mil UDIS por persona, cualquiera que sea

&l numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de la Institucién de banca multiple.”

www.ipab.org.mx

BBVA EANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIFRO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA830S31L2
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Estado de Cuenta
LIBRETON
PAGINA 8/9

-
No. de Cuenta 1418104176 i
No. de Cliente 33426482 i
Glosario de Abreviaturas
ADMON  ADMINISTRACION DEP DEPOSITO MN MONEDA NACIONAL
ANT ANTERIOR DESC/ DESCTO DESCUENTO MOV MOVIMIENTO
ANTIC ANTICIPADA DEV/ DEVOL DEVOLUCION MOVMTOS MOVIMIENTOS
ANUL ANULACION DIF DIFERENCIA MDB MULTIDEPOSITO
APORT APORTACION DIN DINERO N/A NO APLICA
AUT AUTOMATICO DISP DISPOSICION OPER OPERACION
BCA BANCA DLLS DOLARES OPS OPERACIONES
BCOS BANCOS DOC DOCUMENTO ORD ORDEN
BMOV BEVA MEXICO ELECT ELECTRONICA P/ PAG PAGO
BONIF BONIFICACION EMP EMPRESARIAL PAT PATRIMONIAL
CODIGO DE LEYENDA EXTEM EXTEMPORANEA REDESC REDESCUENTO
CAJERO EXT EXTRANJERQ RFC REGISTRO FEDERAL DE
CANCELACION FALLEC FALLECIMIENTO CONTRIBUYENTES
CARGO FALT FALTANTE REF. REFERENCIA
CASHWINDOWS GAT GANANCIA ANUAL TOTAL RESP RESPONSABILIDAD
CHEQUE GAR/GTIA GARANTIA RET RETIRO
COBRO INMEDIATO GPO GRUPO REV REVERSO
COMERCIO HONOR HONORARIOS SBC SALVO BUEN COBRO
COMISION IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO SEG SEGURC
CONCENTRACION INMEDIATO ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERV SERVICIO
EMPRESARIAL INDEMN INDEMNIZACION SOBR SOBREGIRO
CONS CONFIRMACION INF INFORMACION eld SOCIEDADES
CONV CONSULTA INSP INSPECCION TARJ TARJETA
CORREC  CONVENIO INT INTERESES TDC TARJETA DE CREDITO
CRED CORRECCION INTS INTERESES TDE TARJETA DE DEBITO EMPRESAR'AL
CTA CREDITO INT/ INTNAL INTERNACIONAL TPV TERMINAL PUNTO DE VENTA
CED CUENTA INV INVERSION TIB TESORERIA INTEGRAL BANCARIA
CUENTA EN DOLARES LIQ LIQUIDACION TRANS TRANSFERENCIA
DCD DINAMICA DE CONVERSION MP MARCA PROPIA TRASP TRASPASO
DE DIVISAS MDO MERCADO VTAS VENTAS

Rusd] LN

DNO PLUS SAPI DE CV ZOFOM ENR

/W0 i
NOMBRE /7 Jw‘. gl i
FIRMA

£
A

7

FECHA




Estado de Cuenta

LIBRETON

PAGINA 9/9
No. de Cuenta 1418104166
No. de Cliente 33426482

Cuida el medio ambiente consultando tu estado de cuenta en www.bbva.mx recuerda que el medio
ambiente es responsabilidad de todos

Folio Fiscal: Certificado
812A3A72-TAQE-4AAB-9953-CBCB00A5CR44 00001000000504757239
Sello Digital

Tao4NtUBpH4KQxHagZSWrCHWDjnQik117aK 16apdbihzGKgEZggOHgodoVdpaKgfD TQ+30LLL 1 mfAelTABSWKPig85U8
xn7boh9fx/hYKOO579LKIFSskBjneJmdKVjwJit JsOsBOFgiHyUS6/ESAbz8v703YqGeZshfPYVGIHR7KFGIIDBMPayoSD
KZalUh/DNayNAYRWemHxIfgn+HpNXNIOKMUJIMW]0AKA5VaveewERGY 7h+X/2ekk+gKHC5byJ893qb31k4QylUBKP7 Hy
KKv3DMM2KEgJyPTplOjDB6gko714uxhAqY T/PwSM7tsSEOENSKY vwLhm54somiiA=:

Sello SAT
CiqTGORRO/MOPFCSSM3as05K7+gPGUypSKOWIIAtOJINLEAr37 +UVngt8ahs/3WwoPaS/eeSE/LDXGu29s/dVKUr5+1k
LO»ayGLVeSIkeAlbOFWh8Q/r41EJrcinp6XI50msrAg7/xgVx3IwZY OJXpVVZILY LXFDV2ICSEXRbhRBTMStvOKY Al +L
KELPRK185RNYPz242lghJez2CQX/udnuyytWFSFUveQIMBYK+CJ/PEnAr3mS Tok0fnuSc1bG kJjuEa+kpDhgvxnAf5Zz2TD
HalagixDLDEKzOqdCxhs5n7 Tqz8yKZm48yGVD++J+DioqvX5wec/89Udhw==

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505652108 Fecha y hora de certificacion:2021-04-03T17:47:26

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

H'!.1&8_’]2/\8A72-7A9E—4AA6-9953—C6C800A5CB44]2021-04—O3T17:47:26|Ta04NtJB H4KQxHagZSWrCHWDjnQik117aK1
bapdbihzGK EZggOHcgadonpaK fDTQ+3QLLLImfAel TABEWKPig85U8xn7boh9fx/hYKOO579LKIF SskBjneJmdKVjwJit
JsOs8OFgiHyUSH/ESAbz8v703Y cZShfPYvGIHR7KFGiIDBMPa oSDKZaIUh/DNayN/«\YRWcmeIfqn+HpNXN99kl\f1i;_)Jl'l\:1
W;OAK45Vav6ewE86YI17h+X/2ekk+%KHC5b J693qb3lk QgIUGk 7HYKKv3DiMM2KEgJyPTplOjDB6gko7i4uxhAgY T/Pw
8m7tsEOENSKYvvLhm54somMA==|00001000000505652108]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Emitido en

Ciudad de Méxic% Mexico a 03 de Abril de 2021 a las 12:18:28
DNO PLUS SAPI DE CV S(1E‘OM NR

OTEJHKDO
NOMBRE /)nr\@ v e
FIRMA L
FECHA WAL

"Estimado Cliente, le informamos que por Diséeéiciéh Oficial a partir del 11 de enero de 2018, si realiza transferencias de
fondos nacionales en moneda extranjera y transferencias de fondos internacionales, BBVA esta obligado a compartir con
otias Entidades Financieras la informacién correspondiente a esa operacién con fines de consulta, por lo que si efectiia
dichas operaciones se entendera que otorga su consentimiento para ello."

(Sdlo aplica para personas Fisicas)
Estimado cliente:Ponemos a su disposicion la dltima version del Aviso de Privacidad en www.bbva.mx o en cualquiera de nuestras sucursales.

BRVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER cgimen Fiscal:
.. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA83083 112 Reégimen General de la Ley Personas Morales
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Estado de Cuenta

LIBRETON
PAGINA 1/9

Periodo DEL 01/04/2021 AL 30/04/2021
Fecha de Corte 30/04/2021
No. de Cuenta 1418104166
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA o et JaniE
AV C 519 REC PESM521112-SR1
SEATTLE No. Cuenta CLABE 012320 01418104166 8
fﬁfOPAN MEXICO CP 45150 SUCURSAL: 1019 COMERCIAL INDEPENDENCIA
DIRECCION: CALZ. INDEPENDENCIA 3295 COL. RICARDO
FLORES MAGON MEX
PLAZA: GUADALAJARA
TELEFONO: 6747578
informacién Financiera MONEDA NACIONAL
| Rendimiento Comportamiento
géaido Promedio 1,269.75} | Saldo Anterior 36.50
'Dias del Periodo 30| | Depdsitos / Abonos (+) 17 65,670.12
Tasa Bruta Anual % 0.000| | Retiros / Cargos (-) 27 65,704.04
‘Saldo Promedio Gravable 0.00! {Saldo Final 2.58
Intereses a Favor (+) 0.001 {Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 3,999.99
ISR Retenido (-) 0.00
Comisiones
Cheques pagados 0 0.00 10tros productos incluidos en el estado de cuenta (inversiones)
Mariejo de Cuenta 180.00 lasade GAT GAE - Tetalde
Total Comisiones 190.00 CoRato’ #iogucio lntere's Nominal Real comisiones
Cargos Objetados 0 0.00 o ANTES DE IMPUESTOS
Abonos Objetados 0 0.00 /A N/A N/A N/A N/A A
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION

03/ABR  05/ABR

03/ABR  05/ABR

SPE! RECIBIDOSANTANDER
5017611CTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021040540014BMOV0000411296940
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SPEI RECIBIDOSANTANDER
2980915CTAS PROPIAS

1,681.24
Referencia 0196753238 014

180.00
Referencia 0196896278 014

DNO PLUS SAPI DE CV SOZiM ENR

. COTEJ?éﬁ
NOMBRE A, v ¢, (70 ]

4

(N

FIRMA
FECHA

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, Mexico R.F.C. BBA830831LJ2



Estado de Cuenta

LIBRETON
PAGINA 2/9
No.de Cuenta 1418104166
No. de Cliente 33426482
00014320566107049828
2021040540014BMOV0000412159300
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
03/ABR  05/ABR  SPEI ENVIADO BANORTE 1,650.00 247.74 36.50
0304210SERVICIO Referencia 0077758070 072
00072560010610055576
MBANO1002104050077758070
ESPERANZA LOPEZ VILLARREAL
O6/ABR  06/ABR  COM SDO INFERIOR A MINIMO 180.00
POR MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMO  Referencia 1TMAR21/31MAR21
06/ABR  06/ABR  IVA COM SDO INFERIOR MIN 28.80 38.94 38.94
16%,
08/ABR 08/ABR SERV BANCA INTERNET 10.00
Referencia OPS SERV BCA IN
08/ABR  08/ABR VA COM SERV BCA INTERNET 1.60
. Referencia IVA COM SERV BC
08/ABR  08/ABR  SPEI RECIBIDOSCOTIABANK 4,788.96
0000001REPOSICION GASTO MATERIALES Referencia 0102800521 044
00044320010004072964
2021040840044B36K0000026081104
AP4 CONSTRUCCION Y PROYECTOS |
08/ABR  09/ABR  SPE! ENVIADO SANTANDER 2,390.37 2,425.93 2,395.37
0804210CTAS PROPIAS Referencia 0082613096 014
00014320566107049828
MBANO1002104090082613096
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
09/ABR  09/ABR  SPEI RECIBIDOSANTANDER 500.00
21424990CTAS PROPIAS Referencia 0104492075 014
00014320605503853249
2021040940014BMOV0000473529020
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
09/ABR  09/ABR  PAGO CUENTA DE TERCERO 500.00
BNET 1265465567 PAGO PRESTAMO Referencia 0019387005
09/ABR  08/ABR  SONORA GRILL URBAN CEN 1,900.00
RFC: OAD 110330430 16:34 AUT: 595465 Referencia *™****4440
09/ABR  08/ABR  FARM GUADALAJARA 23 520.93 5.00 5.00
RFC: FGU 830930PD3 21:21 AUT: 094532 Referencia *****4440
11/ABR  12/ABR  SPE! RECIBIDOSANTANDER 1,650.00
0000001 TRASPASO CTAS PROPIAS Referencia 0106742397 014
00014320605503853249
2021041240014BMOV0000489514360
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
T1/ABR  12/ABR  SPEI ENVIADO BANORTE 1,650.00 5.00 5.00
1104210SERVICIO DOMESTICO Referencia 0084915260 072
00072560010610055576
MBANO1002104120084915260
ESPERANZA LOPEZ VILLARREAL
14/ABR 14/ABR  SPEI RECIBIDOSANTANDER 16,000.00 oFoM ENR

DE

0000002 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA Referencia 0110982817 044 prus SAPI
00014320605503853249 co

2021041440014BMOV0000437233770 NOMBRE
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA FIRMA
FECHA /]

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Retorma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA830831LJ2



14/ABR

14/ABR

14/ABR

14/ABR

15/ABR

15/ABR

15/ABR

15/ABR

16/ABK

16/ABR

16/ABR
16/ABR

16/ABR

16/ABR

14/ABR

14/ABR

14/ABR

15/ABR

15/ABR

15/ABR

15/ABR

15/ABR

16/ABR

16/ABR

16/ABR
16/ABR

16/ABR

16/ABR

SPEI RECIBIDOSANTANDER

0000001 TRASPASO CTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021041540014BMOV0000446008190
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SPEI RECIBIDOSANTANDER
0000002CTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021041540014BMOV0000446036460
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SPEI RECIBIDOSANTANDER
0000003CTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021041540014BMOV0000446572550
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 2986223915 TRASPASO FAMILIAR
SPEI ENVIADO HSBC

1504210RENTA DIAZ MIRON 64
00021560061810002264
MBAN01002104150089012919
SUSANA CRUZ BOBADILLA

SPEI ENVIADO BANORTE
1504210SERVICIO DOMESTICO
00072560010610055576
MBAN01002104150089014949
ESPERANZA LOPEZ VILLARREAL
TRASPASO CUENTAS PROPIAS

BNET 1272368641 PAGO MOZO PLAYA
SPEI ENVIADO SANTANDER
1504210TRASPASO CTAS PROPIAS
00014320566107049828
MBANO01002104150089021796
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
PAGO VIDASEGURA

RECIBO NO. * 00237678868 4046

SPEI RECIBIDOSANTANDER
4490706CTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021041640014BMOV0000474430250
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
CFE SUMINISTRADOR DE
REF:01508140604449210422 CIE:0578869
CFE SUMINISTRADOR DE
REF:01444811007256210422 CIE:0578869
SPEI ENVIADO SANTANDER
0000001CTAS PROPIAS
00014320566107049828
BNET01002104160047426187
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SPEI ENVIADO SANTANDER
0000001CTAS PROPIAS
00014320566107049828

Estado de Cuenta

LIBRETON
PAGINA 3/9
No. de Cuenta 1418104166
No. de Cliente 33426482
8,000.00
Referencia 0112031304 014
8,000.00
Referencia 0112040183 014
2,500.00
Referencia 0112116654 014
10,000.00 24.505.00 34,505.00
Referencia 0092490008
8,500.00
Referencia 0089012919 021
1,650.00
Referencia 0089014949 072
2,800.00
Referencia 0064375013
10,890.00 665.00 665.00

Referencia 0089021796 014

645.85
Referencia PO1C56721.69Y
2,258.34
Referencia 0115325586 014

49.00 !COTEJ 9
Referencia GUIA:136843¥OMBRE/ Wl v (, 2\

622.00 FIRMA /”)
&

Referencia GUIA:138844BECHA,
100.50 1.00 1.00

1,504.99
Referencia 0047426911 014

DNO PLUS, SAPI DE CV SCI\O/M ENR

Ch,

Referencia 0047426187 014

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reformia 510, Col. juarez, Alcaldia Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA83083 1112



17/ABR

17/ABR

17/ABR

21/ABR

21/ABR

24/ABR

24/ABR

29/ABR

29/ABR

30/ABR

3O/ABR

30/ABR

30/ABR

19/ABR

19/ABR

19/ABR

21/ABR

21/ABR

26/ABR

26/ABR

29/ABR

29/ABR

30/ABR

30/ABR

30/ABR

JO/ABR

BNET01002104160047426911

MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SPEI RECIBIDOSANTANDER

000000 1TTRANSFERENCIA INTERBANCARIA
00014320605503853249
2021041940014BMOV0000493300960
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SPEI RECIBIDOSANTANDER
0000002TRANSFERENCIA INTERBANCARIA
00014320605503853249
2021041940014BMOV0000493695800
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
RETIRO CAJERO AUTOMATICO

ABR17 15:54 BANCOMER 2297 FOL10:3742
SPEI RECIBIDOSANTANDER

8153931 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA
00014320605503853249
2021042140014BMOV0000443107440
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1127468075 TRASPASO FAMILIAR
SPEI RECIBIDOSANTANDER

7828947 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA
00014320605503853249
2021042640014BMOV0000480538750
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SPEI ENVIADO BANORTE
2404210SERVICIO DOMESTICO
00072560010610055576
MBANO1002104260050408940
ESPERANZA LOPEZ VILLARREAL
SPEI RECIBIDOSANTANDER

3436693 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA
000143206055038563249
2021043040014BMOV0000454507570
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1127468075 TRASPASO VIBRADOR
SPEI RECIBIDOSANTANDER
7218038CTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021043040014BMOV0000461159020
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
TRASPASO CUENTAS PROPIAS

BNET 1272368641 PAGO MOZO PLAYA
SPEI RECIBIDOSANTANDER
B196963CTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021043040014BMOV0000461640120
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 2986223915 2QUINCENA DE ABRIL

Estado de Cuenta

LIBRETON ~
PAGINA 4/9

No. de Cuenta 1418104166

No. de Cliente 33420482

1,000.00
Referencia 0117733387 014

1,000.00
Referencia 0117794213 014

2,000.00 1.00 1.00
Referencia ******4440
1,011.58
Referencia 0122947131 014

1,010.00
Referencia 0098874007
1,650.00
Referencia 0127816772 014

o
o
&
N
)

153

1,650.00 2.58 2.58
Referencia 0050408940 072

1,000.00
Referencia 0135318418 014

1,000.00 2.58 2.58
Referencia 0042248007
2,800.00
Referencia 0135834489 014

2,800.00

Referencia 0031558007 cJ

11,650.00 o

Referencia 0135896522 014 _ gp® o5
oo,y ©

v G

(]
o
v
10,000.689
Referencia 0072651 oo@éﬁc@

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. juarez, Alcaldia Cuauhtemoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA830831LJ2



Estado de Cuenta

LIBRETON
PAGINA 5/9
No. de Cuenta 1418104166 g
No. de Cliente 33426482 ;
30/ABR 30/ABR  SPEI ENVIADO BANORTE 1,650.00 258 258
3004210SERVICIO DOMESTICO Referencia 0055891247 072
00072560010610055576
MBANO01002104300055891247
ESPERANZA LOPEZ VILLARREAL
Total de Movimientos
TOTAL IMPORTE CARGOS 65,704.04 TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS 27
TOTAL IMPORTE ABONOS 65,670.12 TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS 7

NR
DNO PLUS, sAPI DE CV SOT E
{

OTEJPZD’O i
NOMBRE o 4/TR Was R e

FIRMA Z)

FECHA /// ?/

Lo "

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de Meéxico, México, R.F.C. BBA830831LJ2



Cuadro resumen y grafico de movimientos del periodo

Estado de Cuenta

LIBRETCON

PAGINA 6/9
No. de Cuenta 1418104166
No. de Cliente 33426482

Concepto Cantidad Porcentaje Columna 100%

Saldo Inicial 36.50 0.05% A

Depasitos / Abonos (+) 65,670.12 100.00% B

Comisiones (-) -190.00 -0.28% c 4!
Intereses a favor (+) 0.00 0.00% D =t
Retiros efectivo (-) -2,000.00 -3.04% E )

Otros cargos {-) -63,704.04 -97.00% F

Saldo Final 2.58 0.00% G

Nota. Fnlacolumna "porcentaje” se senala con el 100% a la cantidad mas alta, permitiendole relacionarse porcentualmente con las demas.

Otros cargos:  Ver detalle demovimientos

Los montos minimos requeridos para los productos de inversion a plazo fijo son: Pagaré Liquidable al
vencimiento MN. $2,000.00, Certificado de Depésitos MN: $5,000.00(sujetas a cambio dependiendo de las
variaciones del mercado). Para mayor informacion consulta la pagina de internet: https://www.bbva.mx

BNR

=13
Dt

HOMBEE

F1
FECHR,

BRVA BANCOMER, S A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. juarez, Alcaldia Cuauhtemoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA830831LJ2



Estado de Cuenta

LIBRETON
PAGINA 7/9
No. de Cuenta 1418104166 |
No. de Cliente 33426482 |

Tiene 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte o de la realizacion de la operacion para presentar su
aclaracion en la sucursal donde radica su cuenta, o bien, llamando al Centro de Atencion Telefénica al teléfono 55
5226 2663 o del interior sin costo al 800 226 2663.

Con gusto atenderemos sus reclamaciones que ha presentado ante nuestra institucién a través

de Linea Bancomer al teléfono 55 5226 2663 Ciudad de México, 800 226 2663 Lada sin Costo, en

caso de no recibir una respuesta satisfactoria dirigirse a:

Unidad Especializada de Atencién a Clientes (UNE)

BBVA recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de
Atencién a Usuarios, ubicada en Lago Alberto 320 (entrada por Mariano Escobedo 303), Colonia
Fnahuac, Codigo Postal 11320, Alcaldia Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México y por correo
electrénico une.mx@bbva.com o teléfono 55 1998 8039, asi como en cualquiera de sus
sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros
www.condusef.gob.mx y 55 5340 0999 y 800 999 8080.

"Si desea recibir pagos a través de transferencias electrénicas de fondos interbancarias, debera hacer del conocimiento de la
persona que le enviara el o los pagos respectivos, el nimero de Cuenta que a continuacién se indica: 012 320 01418104166 8
Clave Bancaria Estandar (CLABE), asi como el nombre de este Banco."

Todas las tasas de interés estan expresadas en terminos anuales.

"Unicamente estan garantizados por el Instituto de Proteccién al Ahorro Bancarios (IPAB), los depdsitos bancarios de
dinero a la vista, retirables en dias preestablecidos, de ahorro, y a plazo con previo aviso, asi como los préstamos y
creditos que acepte la Institucion, hasta por el equivalente a cuatrocientas mil UDIS por persona, cualquiera que sea
el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de la Institucién de banca multiple.”

www.ipab.org.mx

DNO PLUS SAPI DE CV SOFjii/ ENR

)/) fOTEJ?EfO\ _
NOMBRE a¥al var (o " Pogn
FIRMA
FECHA

75

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA830831LJ2



Estado de Cuentq

LIBRETON
PAGINA 873
No. de Cuenta 1418104166
No. de Cliente 334264382
Glosario de Abreviaturas
ADMON  ADMINISTRACION DEP DEPOSITO MN MONEDA NACIONAL
ANT ANTERIOR DESC/ DESCTO DESCUENTO MOV MOVIMIENTO
ANTIC ANTICIPADA DEV/ DEVOL DEVOLUCION MOVMTOS  MOVIMIENTOS
ANUL ANULACICN DIF DIFERENCIA MDB MULTIDEPOSITO
APORT APORTACION DIN DINERO N/A NO APLICA
AUT AUTOMATICC DISP DISPOSICION OPER OPERACION
BCA BANCA DLLS DOLARES OPS OPERACIONES
BCOS BANCOS DOC DOCUMENTO ORD ORDEN
BMOV BBVA MEXICO ELECT FLECTRONICA P/ PAG PAGO
BONIF BONIFICACION EMP EMPRESARIAL PAT PATRIMONIAL
con. CODIGO DE LEYENDA EXTEM EXTEMPORANEA REDESC REDESCUENTO
CAJ CAJERO EXT EXTRANJERO RFC REGISTRO FEDERAL DE
CANC ACION FALLEC FALLECIMIENTO CONTRIBUYENTES
GO CARGO FALT FALTANTE REF. REFERENCIA
CASH WINDOWS GAT GANANCIA ANUAL TOTAL RESP RESPONSABILIDAD
CHEQUE GAR/GTIA GARANTIA RET RETIRO
COBRO INMEDIATO GPO GRUPO REV REVERSO
COMER COMERCIO HONOR HONORARIOS SBC SALVO BUEN COBRO
COM COMISION VA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO SEG SEGURO
CIE CONCENTRACION INMEDIATO ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERV SERVICIO
CONF EMPRESARIAL INDEMN INDEMNIZACION SOBR SOBREGIRO
CONS CONFIRMACION INF INFORMACION S0C SOCIEDADES
CONV CONSULTA INSP INSPECCION TARJ TARJETA
CORREC  CONVENIO INT INTERESES ™DC TARJETA DE CREDITO
CORRECCION INTS INTERESES TDE TARJETA DE DEBITO EMPRESARIAL
CREDITO INT/ INTNAL INTERNACIONAL TPV TERMINAL PUNTO DE VENTA
CUENTA INV INVERSION TIB TESORERIA INTEGRAL BANCAPIA
CUENTA EN DOLARES LIQ LIQUIDACION TRANS TRANSFERENCIA
DCD DINAMICA DE CONVERSION MP MARCA PROPIA TRASP TRASPASO
DE DIVISAS MDO MERCADO VTAS VENTAS

pDNO P

Lus SAPI DE
COTE

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

Av. Pasezo de la Reforma 510, Col. juarez, Alcaldia Cuauhtemoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA830831LJ2
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Estado de Cuenta
LIBRETON

PAGINA 9/9
No. de Cuenta 1418104166
No. de Cliente 33426482

Cuida el medio ambiente consultando tu estado de cuenta en www .bbva.mx recuerda que el medio
ambiente es responsabilidad de todos

Folio Fiscal: Certificado
CFOC1ES2-2EC9-4E65-AC77-D10CB4AFB483 00001000000504757239
Sello Rigital

‘GTJyX170sqdH55A9by36R1jDyGBoxrCF1 8Ljm9quLXSZOxWPuifRTonbZthGEymTZSm7TRh|YAW9aIWOyaquw42
qrJvneHzM4VadiNgSoA3P0511DGOrZIMZn+ RTM+ZW3tDI/UQ7jquaAMGmOCIp+QX880tLSquank9JAYwG R66frROOs
13dvCgXBRykgLXFAMUSBL7vwe 1 SeF+cfvBXdIPXXp1/wiNVgQAdOeVEKHVSM67 ROZydKn9+0yC33T5¢g8B9s21fe0nQT
Zu%’-’kaQDnkabjULWWUT252iq UV8ZMH1 5Jt2m73LXF|NvJ3F‘E122JDGijNIGDnJSqu==

Sello SAT

a33xd9IdEBxphTFHYqkFZzhmiNifXGoWRAPveoRyJ P+afelRz3Nf83m78XjksY4vtRcDWpj6ecm7SQ Dj5bVmG2aEIrUTh6
OchIazqu2i+jPPanIaoonmeVdegBebchBGhJALerEkTdeodquMYnCOViTKnXiZBZCz+PRK2+wxndiyﬁ4ng><p
HXhz4C/LUeQT7SQTIKOr5USFdz1aXbQodkHEDItzYdIhG52bem 1 6c+XQq07wu80U3HNrfa/K+E1Me1ZpQEPDS5ng9kIW
STIOCIVG/K+nK8RayUZZ1WIsVhPnwm0SkGND/50DLTRSsYU xfybf8WWaX95+mPw==

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505652108 Fechay hora de certificacion:2021-05-03T14:10:27

‘Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1|/CF9C1E52-2EC9-4E65-AC77-D10C84AFB483 2021-05-03T14:10:27[IGTJyX1 70s\<}dH55A9b 36R14’DvGBo>_<rCF1 8L
MINGKLXsZOXWPUIfRTo3pbZtMEEymT25m7 TRhIYAW9alWO0vaulowd 7 rdvneHzM4VadiNgSoA3P0511DGOrZIMZn+R
TM+zWSDIUQ7jquaAMGmMOclp+Q 8SotLsGj anngAYwGRngrROOs!,dyC XBRykgLXTAMUSBL7vweJ15eF+civBXd
221 /wiNVgQAdOeVEKHVSM6zR0ZydKn9+ 033T5%88952!feOnQTZuBMk DnyXkbjULWWUT252iqUVBZMH15Jt2m
7SLXFINVIBPE1Z2JDGjbFMGDnJSuQg==|00001000000 05652108

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

Emitido en

Ciudad de México, México a 03 de Mayo de 2021 a las 10:02:27

"Estimado Cliente, le informamos que por Disposicion Oficial a partir del 11 de enero de 2018, si realiza transferencias de
fondos nacionales en moneda extranjera y transferencias de fondos internacionales, BBVA esta obligado a compartir con
otras Entidades Financieras la informacién correspondiente a esa operaciépgendings dapenseltawp iENRefectia
dichas operaciones se entendera que otorga su consentimiento para ello.” ]4 COTE?)&DO
NOMBRE ,V\C/‘—/LT‘ (o5 TN (O

FIRMA

£
FECHA 7 )
(Sdlo aplica para personas Fisicas) /

Estimado cliente:Ponemos a su disposicion la ltima version del Aviso de Privacidad en www.bbva.mx 0 €N cualquiera de nuestras sucursales.

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER Régimen Fiscal.

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtemoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA830831LJ2 Regimen General de la Ley Personas Morales






Estado de Cuenta

LIBRETON
PAGINA 1/9

Periodo DEL 01/05/2021 AL 31/05/2021
Fecha de Corte 31/05/2021
No. de Cuenta 1416104166
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA Naige Sl el il
AV C 519 R.F.C PESM521112-SR1
SEATTLE No. Cuenta CLABE - 012320 01418104166 &
fﬁfOPAN MEXICO CP 45150 SUCURSAL: 1019 COMERCIAL INDEPENDENCIA
DIRECCION: CALZ. INDEPENDENCIA 3295 COL. RICARDO
FLORES MAGON MEX
PLAZA: GUADALAJARA
TELEFONO: 6747578
Informacién Financiera MONEDA NACIONAL
Rendimiento Comportamiento
Saldo Promedio 3,293.98] | Saldo Anterior 2.58
Dia: del Periodo 31} | Depdsitos / Abonos (+) 19 100,866.09
Tasa Bruta Anual % 0.000{ | Retiros / Cargos (-) 33 100,868.17
Saldo Promedio Gravable 0.00} {Saldo Final 0,50
Intereses a Favor (+) 0.00! [Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 3,999.09
ISR Retenido (-) 0.00
Comisiones
_Cheques pagados 0 0.00} |0tros productos incluidos en el estado de cuenta (inversiones)
' Manejo de Cuenta 180.00 Tasa de GAT GAT  Totalde
-'L]'otal Comisiones 190.00 Contrato & Prodicto 'g;ﬂ:f Nominal Real  comisiones
Lf-”_,‘_rg"“ O[?j’?fados 0 0.00 ANTES DE IMPUESTOS
Ih_’\l anos Objetados 0 0.00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ DESCRIPCION REFERENCIA  CARGOS ABONOS OPERACION LIQUIDACION

04/MAY  04/MAY  COM SDO INFERIOR A MINIMO

2.22

POR MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMO  Referencia 1ABR21/30ABR21

04/MAY  04/MAY  IVA COM SDO INFERIOR MIN

16%

06/MAY  07/MAY  SPEI RECIBIDOSANTANDER
7274824CTAS PROPIAS

0.36

1,000.00 1,000.00

Referencia 0147145706 014

DNO PLUS SAPI DE CV STOM ENR

/,LA co'rEJ?cﬁo
NOMBRE f/!‘/irl =9.¢ >
—t

Vin

FIRMA —

FECHA

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

EBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

W

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtérnoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México R.F.C. BBA8308311LJ2



O7/MAY
O07/MAY

07/MAY

O7IMAY

07/MAY

08/MAY

08/MAY

10/MAY
T0/MAY

T1/MAY

12/MAY

12IMAY

T4MAY

T4/MAY

07/MAY

07/MAY

07/MAY

U7/MAY

07/MAY

10/MAY

10/MAY

10/MAY
10/MAY

11/MAY

12/MAY

12/IMAY

14/MAY

14/IMAY

00014320605503853249
2021050740014BMOV0000460738580
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SERV BANCA INTERNET

IVA COM SERV BCA INTERNET

SPEI RECIBIDOSANTANDER

0000001 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA
00014320605503853249
2021050740014BMOV0000461049930
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1127468075 PARA QUE NO JODAS
SPEI RECIBIDOSCOTIABANK

Q00000 TREPOSICION GASTOS MFS
00044320010004072964
2021050740044B36K0000026952149
AP4 CONSTRUCCION Y PROYECTOS |
SPEI ENVIADO SANTANDER
0805210TRASPASO CTAS PROPIAS
00014320566107049828
MBANO1002105100066427540
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SPEI ENVIADO BANORTE
0805210SERVICIO DOMESTICO
00072560010610055576
MBANO1002105100066429211
ESPERANZA LOPEZ VILLARREAL
COM SDO INFERIOR A MINIMO

POR MANTENER SALDO INFERIOR AL MINIMO
IVA COM SDO INFERIOR MIN
SPEIENVIADO STP
1105210PAGOVTARJETS
00646180178706285665
MBANO1002105110069474277

MANUEL PERAZA SEGOVIA

SPEI RECIBIDOSANTANDER

0000001 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA
00014320605503853249
2021051240014BMOV0000427134700
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1509219800 REPARACION REFRIGE
SPEI RECIBIDOSANTANDER

5083736 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA
00014320566107049828
2021051440014BMOV0000471807030
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 0445134064 PRIMERA DE MAYO

Estado de Cuenfa |

LIBRETON
PAGINA 2/9 -

No. de Cuenta
No. de Cliente

1418104166

33426482

10.00
Referencia OPS SERV BCA IN
1.60
Referencia IVA COM SERV BC
238.43
Referencia 0147205905 014

1,000.00
Referencia 0046045007
20,827.15
Referencia 0148710251 044

19,150.76
Referencia 0066427540 014

1,650.00
Referencia 0066429211 072

177.78
Referencia 1ABR21/30ABR21
28.44

45.00
Referencia 0069474277 646

1,200.00
Referencia 0154658887 014

1,200.00
Referencia 0025533008
16,551.75
Referencia 0159477961 014

10,000.00
Referencia 0087632007 ¥T

FECER:

BRVA BANCOMER, S A INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Paseo de la Reforma 510 Col. juarez, Alcaldia Cuauhtemoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA830831LJ2

gotﬁaﬁ'

21.053.98

253.22

47.00

2.00

2.00

21,053..8

21,053.98

47.00

2.0u




Estado de Cuenta

LIBRETON
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No. de Cuenta 1418104166 |
No. de Cliente 33426482 |
14/IMAY  14/MAY PAGO CUENTA DE TERCERO 10,000.00
BNET 0445134064 ME MANDO EQUIVOCAD Referencia 0016468003
14IMAY  14/MAY PAGO CUENTA DE TERCERO 10,000.00
BNET 2986223915 PRIMERA DE MAYO Referencia 0088480007
14/MAY  14/MAY  SPEI RECIBIDOSCOTIABANK 4,872.00
0000001REPOSICION DE GASTO MPS Referencia 0160108349 044
00044320010004072964
2021051440044B36K0000027156216
AP4 CONSTRUCCION Y PROYECTOS |
14/MAY  17/MAY  SPEI ENVIADO HSBC 8.500.00
1405210RENTA MAYO 2021 Referencia 0074246920 021
00021560061810002264
MBANO01002105170074246920
SUSANA CRUZ BOBADILLA
14/IMAY  17/MAY  SPEI ENVIADO BANORTE 1,650.00
1405210SERVICIO DOMESTICO Referencia 0074249991 072
00072560010610055576
MBANO01002105170074249991
ESPERANZA LOPEZ VILLARREAL
14/MAY  17/MAY  SPEI RECIBIDOSANTANDER 2,600.00
0000001TRASPASOS CTAS PROPIAS Referencia 0160679522 014
00014320605503853249
2021051740014BMOV0000481910680
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
14/IMAY  17/MAY  TRASPASO CUENTAS PROPIAS 200.00
BNET 1272368641 TRANSFERENCIA PROP Referencia 0051418013
14MAY  17/MAY  TRASPASO CUENTAS PROPIAS 2.600.00 1,075.75 10,355.62
BNET 1272368641 TRANSFERENCIA PROP Referencia 0051418017
10/IMAY17/IMAY  SPEI RECIBIDOSANTANDER 1,359.78
1087977 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA Referencia 0161878351 014
00014320605503853249
2021051740014BMOV0000489977 120
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
15/MAY  17/MAY CFE SUMINISTRADOR DE 401.00
REF:01502050602562210520 CIE:0578869 Referencia GUIA:0607255
15/MAY  17/MAY  SPE! ENVIADO SANTANDER 962.40 1.072.13 10,355.62
0000001 TRASPAS CTAS PROPOIAS Referencia 0027134449 014
00014320566107049828
BNET01002105170027134449
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
17/IMAY  14/MAY  GAS INSURGENTES 1,070.13
RFC: GOC 9303301F4 20:23 AUT: 508912 Referencia ******4440
17/IMAY  17/MAY  SPEI RECIBIDOSANTANDER 1,630.09
0000001 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA Referencia 0164745329 014
00014320605503853249
2021051840014BMOV0000422299210
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA 5
17IMAY  17IMAY  SPEI RECIBIDOSANTANDER 200.00 opor B
0000002TRANSFERENCIA INTERBANCARIA Referencia 0164747366 014
00014320605503853249 puus S
2021051840014BMOV0000422313560 O
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA 2B
NOME
Firet®
FECHP:
BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER L

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc: C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBAB30831L2



17IMAY

18/MAY

20/MAY

20/MAY

20/MAY

23/IMAY

23/MAY

25/MAY

26/MAY

26/MAY
26/MAY

27/MMAY

27TIMAY

28IMAY

BEVA

Av. Paseo d

T7IMAY

18/MAY

20/MAY

20/MAY

20/MAY

24/MAY

24/MAY

25/MAY

26/MAY

25/MAY
25/MAY

27IMAY

27IMAY

28/MAY

PAGO CUENTA DE TERCERO

BNET 1105321271 A CUENTA DE TRABAJ
PAGO VIDASEGURA

RECIBO NO. ” 00241742339 4046
SPEIRECIBIDOSCOTIABANK
0000001REPOSICION DE GASTO MPS
00044320010004072964
2021052040044B36K0000027265126
AP4 CONSTRUCCION Y PROYECTOS |
SPE! ENVIADO SANTANDER
2005210TRASPASO
00014320566107049828
MBANO01002105200080541791
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
RETIRO CAJERO AUTOMATICO

MAY20 11:18 BANCOMER 4775 FOLIO:3481
SPE!I RECIBIDOSANTANDER

4831701 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA
00014320605503853249
2021052440014BMOV0000483948730
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SPEI ENVIADO BANORTE
2305210SERVICIO DOMESTICO
00072560010610055576
MBANO01002105240083849158
ESPERANZA LOPEZ VILLARREAL
SPEI RECIBIDOSCOTIABANK
0000001REPOSICION GASTO MPS
00044320010004072964
2021052540044B36K0000027397894
AP4 CONSTRUCCION Y PROYECTOS |
SPEENVIADO SANTANDER
2605210CTAS PROPIAS
00014320566107049828
MBANQ1002105260087154514
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
ADVANCE GASOLINAS

RFC: AGA 1004155U0 14:25 AUT: 142035
SORIANAT00 CIGARRERA

RFC: TSO 991022PB6 18:23 AUT: 798496
SPE! RECIBIDOSANTANDER

000000 1CTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021052740014BMOV0000442948660
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
SPEI ENVIADO BANCOPPEL

2705210A CUENTA DE TRABAJOS ELECTRICO

00004169160379395263
MBANO01002105270088051134
MARIA INES HERRERA AVILA
SPEI RECIBIDOSANTANDER
2438257CTAS PROPIAS
00014320605503853249

Estado de Cuenta

LIBRETON
PAGINA 4/9 . .
No. de Cuenta 1418104166 |
No. de Cllente 33420482 |
1,150.00 682.09 682.09
Referencia 0065004007
645.85 36.24 36.24
Referencia PO1C56721L.69Y
10,781.08
Referencia 0168444690 044
8,000.00
Referencia 0080541791 014
2,800.00 17.32 17.32
Referencia *****4440
1,650.00
Referencia 0172969639 014
1,650.00 17.32 17.32
Referencia 0083849158 072
10,300.81 10,318.13 6,980.8¢2

Referencia 0175977099 044

6,980.89
Referencia 0087154514 014

1,020.24
Referencia *****4440
2,317.00
Referencia ******4440
5,000.00
Referencia 0179066356 014

5,000.00 o
Referencia 0088051134 1 0379‘*

o
&

5
e

6%

Referencia 0182574339 01

BANCOMER. S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA BANCOMER
1z Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA830831LJ2




2021053140014BMOV0000474951470
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
28/MAY  28/MAY RECAUDACION DE IMPUE
REF:04210491295631308251 CIE:0844985
28/MAY  28/MAY SPE! RECIBIDOSANTANDER
889218CCTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021053140014BMOV0000475163530
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
28/MAY  28/MAY  SPEI ENVIADO STP
2805210TARJETA NU
00646180178706285665
MBAN01002105310090116584
MANUEL PERAZA SEGOVIA
28/MAY  31/MAY SPEI RECIBIDOSANTANDER
0000001CTAS PROPIAS
00014320605503853249
2021053140014BMOV0000476811680
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
28/MAY  31/MAY  SPEI ENVIADO BANORTE
2805210SERVICIO DOMESTICO
00072560010610055576
MBANQ1002105310090343548
ESPERANZA LOPEZ VILLARREAL
31MAY  31/MAY  SPE! RECIBIDOBANORTE
0210531Traspaso ctas propias
00072560011528339480
7279CP04202105311308344226
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
3TUMAY  31/MAY  TRASPASO CUENTAS PROPIAS
BNET 1272368641 PAGO MOZO PLAYA

Total de Movimientos

Estado de Cuenta

LIBRETON
PAGINA 5/9

No. de Cuenta 1418104166

No. de Cliente 33426482

6,149.00
Referencia GUIA:2319251
1,655.00
Referencia 0182604282 014

1.655.50
Referencia 0090116584 646

1,650.00
Referencia 0182841021 014

1,650.00 0.50 0.50
Referencia 0090343548 072

3.200.00
Referencia 0185614300 072

3,200.00 0.50 0.50
Referencia 0042296006

TOTAL IMPORTE CARGOS
TOTAL IMPORTE ABONOS

100,868.17
100,866.09

TOTAL MOVIMIENTOS CARGOS 3

[<= N %]

TOTAL MOVIMIENTOS ABONOS 1

BRVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Pasen de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBAB30831LJ2



Estado de Cuenta

LIBRETON
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No.de Cuenia 1413104166 |
No. de Cliente 33426482 |

Cuadro resumen y grafico de movimientos del periodo

Concepto Cantidad Porcentaje Columna 100 %

Saldo Inicial 2.58 0.00% A

Depositos / Abonos (+) 100,866.09 100.00% B

Comisiones (-) -140.00 0.18% & {+)

Intereses a favor (+) 0.00 0.00% D = =

Retiros efectivo (-) -2,800.00 2.77% E (=)

Otros cargos (-) -98,068.17 -97.22% F

Saldo Final 0.50 0.00% G

Nota = Fnlacolumna "porcentaje” se sefala con el 100% a la cantidad mas alta, permitiendole relacionarse porcentualmente con las demas.

Otros cargos:  Ver detalle demovimientos

Los montos minimos requeridos para los productos de inversién a plazo fijo son: Pagaré Liquidable ai
vencimiento MN. $2,000.00, Certificado de Depésitos MN: $5,000.00(sujetas a cambio dependiendo de las
variaciones del mercado). Para mayor informacién consulta la pagina de internet: https://www.bbva.mx

BRVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtemoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA830831LJ2



Estado de Cuenta

LIBRETON

PAGINA 7/9
No. de Cuenta 1418104166
No. de Cliente 33426482

Tiene 90 dias naturales contados a partir de la fecha de corte o de la realizacién de la operacion para preseniar su
aclaracion en la sucursal donde radica su cuenta, o bien, llamando al Centro de Atencién Telefénica al teléfono 55

5226 2663 o del interior sin costo al 800 226 2663.

Con gusto atenderemos sus reclamaciones que ha presentado ante nuestra institucién a través
de Linea Bancomer al teléfono 55 5226 2663 Ciudad de México, 800 226 2663 Lada sin Costo, en

caso de no recibir una respuesta satisfactoria dirigirse a:
Unidad Especializada de Atencién a Clientes (UNE)

BBRVA recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de

Atencion a Usuarios, ubicada en Lago Alberto 320 (entrada por Mariano Escobedo 303), Colonia
Anahuac, Codigo Postal 11320, Alcaldia Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México y por correo
electrénico une.mx@bbva.com o teléfono 55 1998 8039, asi como en cualquiera de sus
sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la

Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los Usuarios de
www.condusef.gob.mx y 55 5340 0999 y 800 999 8080.

Servicios Financieros

"Si desea recibir pagos a través de transferencias electrénicas de fondos interbancarias, debera hacer del conocimiento de la
persona que le enviara el o los pagos respectivos, el niimero de Cuenta que a continuacion se indica: 012 320 01418104166 8

Clave Bancaria Estéandar (CLABE), asi como el nombre de este Banco."

Todas las tasas de interés estan expresadas en terminos anuales.

"Unicamente estan garantizados por el Instituto de Proteccion al Ahorro Bancarios (IPAB), los depdsitos bancarios de
dinero a la vista, retirables en dias preestablecidos, de ahorro, y a plazo con previo aviso, asi como los préstamos y
creditos que acepte la Institucion, hasta por el equivalente a cuatrocientas mil UDIS por persona, cualquiera que sea
el niimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de la Institucion de banca muiltiple.”

MPAW.IpaD.crg.mx

DNO PLUS SAPI DE CV SOZ OM ENR

COTEJ?}?@
NOMBRE)AVY/‘/I 4 e TN

FIRMA |
FECHA =

BBYA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERQ BBVA BANCOMER
Av. Pascu de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA830831LJ2



Estado de Cueita

CIBRETON
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No. de Cuenta 1418104166
No. de Cliente 33426482

Glosario de Abreviaturas
ADMON  ADMINISTRACION DEP DEPOSITO MN MONEDA NACIONAL
ANT ANTERIOR DESC/ DESCTO DESCUENTO MOV MOVIMIENTO
ANTIC ANTICIPADA DEV/ DEVOL DEVOLUCION MOVMTOS MOVIMIENTOS
ANUL ANULACION DIF DIFERENCIA MDR MUL TIDEPOSITO
APORT APORTACION DIN DINERO N/A NO APLICA
AUT AUTOMATICO DISP DISPOSICION OPER OPERACION
BCA BANCA DLLS DOLARES OPS OPERACIONES
BCOS BANCOS DOC DOCUMENTO ORD ORDEN
BMOV BBVA MEXICO ELECT ELECTRONICA P/ PAG PAGO
BONIF BONIFICACION EMP EMPRESARIAL PAT PATRIMONIAL
Cob;, CODIGO DE LEYENDA EXTEM EXTEMPORANEA REDESC REDESCUENTO
CAJ CAJERG EXT EXTRANJERO RFC REGISTRO FEDERAL DE

CANCE FALLEC FALLECIMIENTO CONTRIBUYENTES

FALT FALTANTE REF. REFERENCIA

CASH WINDOWS GAT GANANCIA ANUAL TOTAL RESP RESPONSABILIDAD

CHEQUE GAR/GTIA GARANTIA RET RETIRO
. COBRO INMEDIATO GPO GRUPO REV REVERSO
COMER COMERCIO HONOR HONORARIOS SBC SALVO BUEN COBRO
COM COMISION IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO SEG SEGURO
CIE CONCENTRACION INMEDIATO ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERV SERVICIO
CONF EMPRESARIAL INDEMN INDEMNIZACION SOBR SOBREGIRO
CONS CONFIRMACION INF INFORMACION SOC SOCIEDADES
CONV CONSULTA INSP INSPECCION TARJ TARJETA
CORREC  CONVENIO INT INTERESES ™DC TARJETA DE CREDITG
CRED CORRECCION INTS INTERESES TDE TARJETA DE DEBITO EMPRESARIAL
CTA CREDITO INT/ INTNAL INTERNACIONAL TPV TERMINAL PUNTO DE VENTA
CED CUENTA INV INVERSION T8 TESGRERIA INTEGRAL BANCARIA

CUENTA EN DOLARES LIQ LIQUIDACION TRANS TRANSFERENCIA
DCD DINAMICA DE CONVERSION MP MARCA PROPIA TRASP TRASPASO

DE DIVISAS MDO MERCADO VTAS VENTAS

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

Av. Paseo

1+ Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de México, México, R.F.C. BBA830831LJ2



Estado de Cuenta
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PAGINA 9/¢
No. de Cuenta 1418104166
No. de Cliente 33426482

Cuida el medio ambiente consultando tu estado de cuenta en www.bbva.mx recuerda que el medio
ambiente es responsabilidad de todos

Folio Fiscal: Certificado
2FAFSA50-6FB3-41E2-8041-B6490F257C28 00001000000504757239
Selio Digital

LnbeuOQqBKjmM2xSaklcc6bQBI8PesVifSrhceWhw377209S8s505GnUI96VRPU DWhERgOWI7PLppPyLdptVAPN7NmMDUmMTD
O+Wcioyks1 CQQBOceQU/qGjMQf953//BZbMZFd}HDaMlanNszthf4BhquAszeEerKDkf\NLLq EtQ2Wen9QpZEYyT
tAsXfY2n5CoY eNDzWBKmFZVBIBap8WPx/znv4zM5VQz+gt|Al6I347450TgLI6TEerTD7T7JwG5voumZSI/l3fagyDRr\AJT
hwg6oK/fleZK480S4zsQQPQuYsXbkA|1 y6K6JUnvMgDA/WPSs1jo/ST5[PIZMQ==

Sello SAT

8EBWPd6mUmjA6TquvDXe4+fZ/RwD22UTngbL0x4|6Fper4y8P/meMmBlerBGssGFLGVfwBthRjontYVVzr\ﬂsU mT/!
CBSQISComgAQJeEEVWLsg70Lv+ERBEEUﬁngOStERka46MIkiBgKJQa Ry6HHFQVIKYbO2bsjiT/JaciMadwUyvBv+7djb
VF82QNCpzjs3x/5g9sTdP/G8+eSgdwNuiH17F PNnLPoVwpl6osPREE02Mb29nc91 3YAIRFpenLu+q8L.8k/7uHgpCeVCkgZD
IWYCBKUJd3LVA1 EIBNPsVUhr+gsO/tijrEjivE6+Q+Rva06Za70/SxpaHydg==

No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505652108 Fecha y hora de certificacién:2021-06-02T14.53:51

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1]2FAF8A50-6FB3-41 E2-8041-B6490F257C28|2021-06-02T14:53:51 LnbeuOQqSijZxSaHICCGbQBIBPeSVI‘erhceWh
w377z098s05GnU9IEVPUDWHhERGOWI7PLppPyLdptVdPN7ZNmDUmtTD +Wc/oyks1CQQGOCGQU/%GEMQf953//BZbMZFdJ
HDaMInjYNzTxWhxf4BhkalLAkVze ErMxKDKIWLLGEIQ2Wen9QpZE Yy TIAsXY 2n5CoYeNDzWBKuI V8IBap8WPx/znv4z
MEVQz+gtlAIBI347450TgLIBTErXETD7T7JwG5voumZ61/13fagyDRM. hwg6oK/fleZK480S4zsQQPQuYsXbkAj1y6K8JUnv
MgDA/WPs1jc/Stf5jPfZMQ==]00001000000505652108||

£ste documento es una representacion impresa de un CFDI.

Emitido en

Ciudad de México, México a 02 (le Jpiogly 288EkoMnENRI4:54

B Eortr Tibyery DNO PLUS SAP
L) -
wE -!"'-' et '_1% NOMBRE
CIRE =Tk, FIRMA

"Estimadc Cliente, le informamos que por Disposicion Oficial a partir del A/1de enefo de 2018, si realiza transferencias de
fondos nacionales en moneda extranjera y transferencias de fondos inteffiacionales, BBVA esta obligado a compartir con
otras Entidades Financieras la informacién correspondiente a esa operacién con fines de consulta, por lo que si efectiia
dichas operaciones se entendera que otorga su consentimiento para ello.”

(Sélo aplica para personas Fisicas)
Estimado cliente:Ponemos a su disposicion la tltima version del Aviso de Privacidad en www.bbva.mx o en cualquiera de nueslras sucursales.

BEVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER Regimen Fiscal. v
Av. Paseo ce la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc; C.P. 06600, Ciudad de Mexico, México, R.F.C. BBA830S3 112 Regimen General de la Ley Personas Morales
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

www, ipab,org, mx
HAKEL ISAAC PERAZA SEGOVIA CODIGO DE CLIENTE NO. 28023026
L F— R.F.C,  PESHS21112 SRI
h y MONEDA : MONEDA NACIONAL
ZAPOPAN, JALISCO SUCURSAL: 4677 SUC, PLAZA PATRIA

i, = 2 G e

HOJA 1 DE 2
INFORMACION A CLIENTES
RESUMEN INFORMATIVO
INTERESES ~ COMISIONES  + GAT * GAT
PRODUCTO HES ANTERIOR HES ACTUAL BRUTOS COBRADAS  NOMINAL REAL
SUPER NOMINA 56-61070498..2 0.00 0.00% 1,000.00 100.00% 0,00 0.00
TOTAL 0.00 0.00% 1,000.00 100.00%
CUENTA DE CHEQUES
SUPER NOMINA 56-61070498-2 CLABE  014320566107049828
SALDO PROMEDIO 729.59  SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000%  + DEPOSITOS 58,470.,27 - 1.§.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 57,470.27 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 000,00
CORTE AL 15/05/2021 = SALDO ACTUAL 1,000,00 COMISTONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

SUPER NOMINA 56-61070498-2
(Saldo Inicial de $0.00)

I P . Otros Cargos
?%88 ggal T / 52 270, 27g

\ Retiros en efectivo
5,200.00

Abonos . ! o
58,470.27 RS
DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
SUPER NOMINA 56-61070498-2 CLABE  014320566107049828
FECHA FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-ABR-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
16-ABR-2021 7478796 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:30:48 1,504.99 1,504.99

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER : et
DE LA CUENTA 012320014181041668
DEL CLIENTE MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
CLAVE DE RASTREO BNET01002104160047426187
REF 0000001
CONCEPTO CTAS PROPIAS
RFC PESM5211125R1

16-ABR-2021 7489176 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:33:02 100.50 1,605.49
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320014181041668

‘ DEL CLIENTE MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA

CLAVE DE RASTRED BNET01002104160047426911
REF 0000001

e

DNO PLUS SAPI DE CV >115‘0}4 ENR

COTE
NOMBRE 741/\r] (%W "n
FIRMA
BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO SANTANDER ”EXICO’FECHA //
R.F.C. BSM9705190U8
PROLONGACION PASEQ DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE, /
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P, 01219, CIUDAD DE MEXICO
AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIGNES EM UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO COHSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.



4406388
ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FECHA FOLIO  DESCRIPCIOM DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO CTAS PROPIAS
RFC PESM5211128R1

16-ABR.2021 9470032 CARGD TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 1,545,49 60.00
21-ABR-2020 6161123 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 1,313.65 1,373.65
22-ABR.2071 1887053 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 27.90 1,400.65
21-ABR-2021 0015197 0ISP ATM PROPIO TARJ OEB X97107 TERMINACION: 4502 23ABR21 1,400.00 0,65
23-ABR-2021 5726530 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE ctas propias 1,000.00 1,000.65
26-ABR-2021 8205222 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso familiar gas 1,000.00 0.65
26.ABR-7021 B396573 ABOND TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 486.97 487.62
26-ABR-2021 6080618 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 582.90 1,070.52
29.ABR.2021 0000000 PAGD DE PENSION 250406000444 16,551.75 17,622.21
29.ABR.2021 0040834 DISP ATM PROPIO TARJ DEB X99097 TERMINACION: 4502 29ABR21 1,500.00 16,122.27
29.ABR-2021 9987121 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ctas propias 15,022.27 1,100.00
G5-MAY-2021 3433206  ABOND TRANSFERENCIA EHLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 1,200.00 2,300.00
05.MAY.2021 0075082 DISP ATM PROPIO TARJ DEB X97695 TERMINACION: 4502 OSMAYZ2l 2,300,00 0,00
10-MAY-2021 7975359 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:17:15 19,150.76 19,150.76

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

DE LA CUENTA 012320014181041668

DEL CLIENTE MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
CLAVE DE RASTREC MBANC1002105100066427540
REF 0805210

CONCEPTO TRASPASO CTAS PROPIAS

RFC PESM521112SR1

10-MAY-2021 7547244 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 18,150.76 1,000.00
14.MAY.2021 0000000 PAGD DE PENSION 140506001313 16,551.75 17,551.,75
14-MAY.2021 7180703 PAGD TRANSFERENCIA SPEL HORA 15:00:50 16,551.75 1,000.00

ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA 012320014181041668
AL CLIENTE MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA (1)
{1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTRED 2021051440014BMOV0000471807030
REF 5083736
CONCEPTO TRANSFERENCIA INTERBANCARTA
TOTAL

58,470.27 57,470.27 1,000.00
INFORMACION FISCAL
UUID DEL TIMBRADO WM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR ¥UM. DE CERTIFICADO DEL SAT
9A1FOD2A.F192..4725..8909.490E5E01556C 00001000000504535458 00001000000407120074
FOLIO INTERND 56610704982 i e
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2021-05-15712:56:42 o
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2021-05-15T13:02:56
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 . CIUDAD DE MEXICO A
UNIDAD DE MEDIDA : £48 - UNIDAD DE SERVICIO DE CV SOFOM
HETODO DE PAGO : PUE - PAGD EN UNA S%&gﬂ'l%ﬁm SAPI e
TIPO DE COMPROBANTE : INGRESQ COTEJPP -« 4o
NOMBRE /| -

P
FIRMA
FECHA ll
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UndyBiKBiePGayoX1Fh14YAeXT g27 7K+ ZWSFhF 38K c JtBr 26hsB2LFEx4MQz3keXemlvR2BzEAUUme nnhkUKA LOsKKnb684nT quoxumnipPpDQ3YCikCknJBuXFZveNABPUL4xadFL85qe?

710q2zRLC50 JopEEER JuXEF7FF dddatqx3sy9muURgty 1eRLDPTF mgaGO3r0BrHZCuFe010PLUX 11+xFCw1DSOGAdYMSFaDCiLILKF brvEheh4HuSHL LuOeNtgyd juXzBtfO10Ho LxT jNyXbZX
ValX72057+dbV 1 jWMrr9tSQB2r TFsTXHAZFEyeXybkOLHf qQlvhg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
‘;H+axDMK8XW4\’+fBBeDtj3XZGgJ0377CPROL2le~!ktSG7ELR40lsjVQP2w4+Ye53TTNLanUfokICZZZqONC822dsGQ4ijNVc\\N9eeMCCkaylyLlJP7hGrs1Tc7N+zyD1’fu+R43N6009Ii
WEF Lo+ 2HUBBZ: L1zt8s 7PdF JGZKY gligdBu jBKhnMH3R7 sFKMCOKpU2HwXB0EBY 1EVA8 dbc0+ ZeF 4t iNJk6udevhaXE/ d+ t9 [MO3BU+bNThfvowi7 ThpgTwgaY 7GRrE 1 inF InTztuxHigl DY
iy 7eRn6R j62n+G%r7dJ4AVIHE JTa+ NhWIXavk TetTuwr f +X2Faw==

CADFNA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT :

il HMFODZANFIQ2‘4?25-8909490{%015566l2021-05-15T13:02:56!030100827UBOIUm4y8tKBiePGgpolfh14YAeXTgZZ7K+zNthF38KcJtBrZGI15821FEx4MQz3keXcmlvR

'ZB..t#"«UUmennhkUkﬂ%uLDsKKanSdnﬂgvoxumnlpF’pDQBVCikanJBuXFZVCNABPUanE)FL85qu71092RtC50JopEEERJwXEF7FFdd4anx3sy9muURgtvIeRLDprmgaGO3rOBnHLCuFe01

OPLUx'l‘i+><.FCwIDSOGdd‘fNSFaDCiL9LNfbr‘v6hCN4HuSNLIUOeNtgydijthfO]OHOlejNyXbZXVaUXZZOSZ+deleWr‘r‘9tSQBZr‘Tfs[XHAZFEyeXySKDLHngWh ==100001000000407

12007411 )

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESEMTACION IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA

052.440688828023026001

4406888

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CODIGO DE CLIENTE NO. 28023028
PERIODO : 16/4/2021 AL 15/5/2021

HOJA 2 DE 2

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABQ= ARONO ssa
ANL= ANULACIO

ANT= ANTICIPO

ANTICIP=  ANTICIPADO

ASEG= ASEGURAMIENTO

AUT= AUTOMATICO

AUTO= AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

BHE- HUMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSION ELEC=

JOKI= BOKIFICACI
= CGN

Cfu= CADA UNO AA
C.A.T.=  COSTO ANUAL TOTAL
C.ER.-  COSTO EFEC!IVO REMANENTE

CAJ= CAJERO
CANC= CANCELA I N
CAP= CAPIT,

AL
CDHX= CIUDAD DE MEXICO
CERTIF=  CERTIFICADO
CARGO

= CHEQUE (S, RA)
COB=  COBRO

COM=  COMISION

(R= CREDITO

CRED=  CREDITO

CTA=  CUENTA (S)

CANCO SANTANDER (MEX1C0) S.A.,

CTA VIRT=  CUENTA VIRTUAL HO= HUKERD
DEB-= DEBITO HOM= HOMIHA
DEP= DEPOSITO ORD= ORDER
DEY= DEVOLUCION (ES) = POR
DISP= DISPOSICION PAG= PAGARE (S)
DOKIC= DOMICILIACION PER= PERIODO
EFEC= EFECTIVO P&o= PAGD
ELECTRONICO (A) P10= PLAZO
EQUIV= EQUIVALENTE REC= RECIRO
ESQ= ESQUEMA REF= REFERENCIA
FACT= FACTURACIOM REN= REHDIMIERTO
FEC= FECHA $= SOBRE
FED= FEDERAL (ES& SBC= SALVO BUEN COBRO
G.A.T.= GANANCIA ANUAL TOTAL Sho= SALDO
IHPTO= IHPUESTO (S) SEG= SEGURO SS)
IKI= INICIAL SER= SERVICI
INT / INTS= INTERES ES& SPEL= SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
INTAL= INTERNACIONAL = SUCURSAL
IHV= IHVERSION = TASA
LCI= LINEA DE CREDITO [HMEDIATA TARJ= TARJETA E 8
LIQ= LIQUIDA TEF= TRAHSFERENCIA ELECTRONICA DE FOMDOS
LOC= LINEA DE COBERT!RA TPY= TERMINAL PUNTO DE VENTA
h&{; LINEA I)fl.' PRgTECCION INMEDIATA WAHSF— TRANSFERENCIA

KORATORIO 6 g
N. 0P= KUMERO DE OPERACION (ES)

R.F.C. BSM970519DU8
PROLONGACION PASED DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARD OBREGOM,
AGRADECEREMOS NOS COMUMIQUE SUS OBJECIONES EN U

C.P, 01219, CIUDAD DE MEXICO

vios ggucmﬂ

DNO PLUS SAPI DE CV i[FOM ENR

fOTEJ
NOMBRE W g v

FIRMA

=7

FECHA

9

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

N PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO COHSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD,

e



4406888
ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

HENSAJES IMPORTANTES

ST ODESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DL FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL HUMERD DE CLAVE BANCARTA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADD DE CUENTA,
AST COMO CL NOMBRE DL ESTL BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS COM CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DF RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES OE LAS 12:00 HORAS.
£l CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/0
BOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA,

THCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

BANCC SANTANDER MEXICO, S.A., MACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL I1PAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERD A LA VISTA RETIRABLES EM DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO 0 CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPIE [L
BANCO HASTA POR EL FQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

DE CONFORMIODAD A LO ESTABLECIDO EN SU CONTRATO DE DEPOSITO BANCARIO DE DINERO A LA VISTA, UNO DE LOS BENEFICIOS QUE LE OFRECE £5 QUE NO S
GENERARA LA COMISION RELATIVA A NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL, LO ANTERIOR EN TANTO LA CUENTA SE ENCUENTRE DENTRO DEL SERVICIO
GENDMINADG "RECEPCION DE DISPERSION DE FONDOS"ESTABLECIDO EM EL REFERIDO CONTRATO.

SANTAHDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFOROS SON 55 51
594 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

RANCO SANTAMDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINAKCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES 0
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIRDGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP, DIAMARTE,
COL. LOMAS DF SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREQ ELECTRONICO ueac@santander.com.mx 0 A LOS TELEFONOS 55 51 694 328
EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS, EW EL CASO DE HO OBTERER UHA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARTOS DE SERVICIOS FINAUCIEROS, DIRECCIGR
EN INTERNET: www.gob.me/condusef O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0399 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TEWGA YALIDEZ FISCAL AST COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
REC QUE APARECE [H EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EM EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO 0
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDD COPIA DE
S CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA,




4430358
ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

witd, inah,org. mx
?QT;JEL KAANG: RERAZE: SEGUVIA CODIGO DE CLIENTE NO. 28023028
SEATTLE, ZAPOPAN R.F.C,  PESMA21112 SRI
’ MONEDA : MONEDA NACIONAL
LEOPAN, SALISTD SUCURSAL: 4677 SUC, PLAZA PATRIA

i, © S e

35
HOJA 1 DE 2
INFORMACION A CLIENTES
RESUMEN INFORMATIVO
INTERESES ~ COMISIONES * GAT + GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR HES ACTUAL BRUTOS COBRADAS ~ HOMINAL  RFAL
SUPER NOMINA 56.61070498..2 17,273.95 100,00 0.00 0.00% 0,00 0,00
TOTAL 17,273.95 100.00% 0.00 0.00¢
CUENTA DE CHEQUES
SUPER NOMINA 56-61070498-2 CLABE  014320566107049828
SALDO PROMEDIO 866,71  SALDO INICIAL 17,273.95 + INTERESES BRUTOS
{iiSA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000%  + DEPOSITOS 201,693,77 - 1.S.R. RETENIDD {.87%)
DIAS DEL PERIODO 31 . RETIROS 218,967.72 = INTERESES NETOS
500, PROMEDIO MINIMO 3,000,00
CORTE AL 15/04/2021 = SALDD ACTUAL 0,00 COMISTONES COBRADAS
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES
SUPER NOMINA 56-61070498-2
(Saldo Inicial de $17,273.95)
e DS
/f;\ \\
o \
. 1
.|
it b 4
¢ P
e, < Retiros en efectivo
Abonos [/ TeLlEll e i 2,500.00
201,693.77
DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
SUPER NOMINA 56-61070498-2 CLABE  014320566107049828 s
FECHA FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-MAR-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 17,273.95
16-MAR-2021 0388126 CARGD TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 16,073.95 1,200,00
16-MAR-2021 4915629  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:41:24 330.00 1,530,00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA 012320014181041668
DEL CLIENTE MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
CLAVE DE RASTRED MBAN01002103160056955139
REF 1503210
CONCEPTO CTAS PROPIAS
RFC PESM5211125R1
16-MAR-2021 0170144 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 330.00 1,200.00
16-MAR-2021 6306320 ABOND TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:01:11 140,700.00 141,900,00
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER T
S
PLUS SAPI DE CV
oo OTEJ.
NOMBREZ | h/lE A
BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, FIRMA
R.F.C. BSM9705190U8 FECHA

PROLONGACION PASEQ DE LA REFORMA NO. 500 PISD 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARD OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
ACRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EM UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO COHSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD,
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FECHA

16-MAR-2021
17-MAR-2021
19.MAR. 2021
19-MAR-2021
22-MAR.2021

26-MAR-2021

26.-MAR- 2021
26-MAR-2021
29-MAR-2021

28 -MAR-2021
29.1AR- 2021
29-MAR-2021
29-MAR-2021
29-MAR-2021
05-ABR-2021
05-ABR-2021
05..ABR-2021

05-ABR-2021
05-ABR-2021

05-ABR-2021

05.ABR-2021

09-ABR-2071

09-ABR-2021

14.A8R. 2021
14.ABR-2021

14-ABR-2021
15 ABR-2021
15-ABR-2021

15-ABR-2021

FOLIO

5011746
0045126
4053877
0032508
6419614

0000000
2663680

0074096

1846125

6180873
0237420
1106507
1505349
4852883
0060557
5215676

0000000
8963038

1215930

8199643
6564714

8320271

0000000
3369792
0092210
0000000
3185322

5141069

DESCRIPCIOH
DE LA CUEHTA 012320014181041668
DEL CLIENTE MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
CLAVE DE RASTREQ MBANO1002103160058472473
REF 1603210
CONCEPTO TRASPASO CTAS PROPIAS
RFC PESM521L12SRL
CARGD TRANSFERENCIA ENLACE ctas propias

CONSUMO LOCAL AJENC TERMINACION: 4502 17MARZL
MEGAGIOG01HBY TACOS GERMAN TEPIC NAY
AROND TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO

CONSUMO LOCAL AJENC TERMINACION: 4502 19MAR21
MUBLE20906USA SEMILLAS Y CERE TEPIC NAY
ABONO TRANSFERENCIA ENLACE traspaso ctas propias

PAGD DE PENSION 260306000787
CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCTA EN EFECTIVO

CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 4502 26MARZ1
MM 970924444 BAE EL NARANJAL TEPIC NAY
ABOND TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:05:07
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

DE LA CUENTA 012320014181041668

DEL CLIENTE MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
CLAVE DE RASTREQ MBANO1002103290070513057
REF 2803210

CONCEPTD CTAS PROPIOS

RFC PESMA21112SR1

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ctas propias

CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO
ABONC TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO
ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO
ABOND TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO

CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 4502 01ABRZL
5PS 060823R34 SERV P SANCHEZ TEPIC NAY
ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO

ABONG TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO

PAGO DE TARJETA DE CREDITO
ABONC TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO

PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 21:51:02

ENVIADD A BBYA BANCOMER

A LA CUENTA 012320014181041668

AL CLIENTE MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA (1)

{1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION

CLAVE DF RASTREQ 2021040540014BMOV0000412159300

REF 2980915

CONCEPTO CTAS PROPIAS

ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO

ARONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 22:20:47
RECIRIDO DE BBVA BANCOMER

OF LA CUENTA 012320014181041668

DEL CLIENTE MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
CLAVE DE RASTREC MBANO1002104090082613096
REF 0804210

CONCEPTO CTAS PROPIAS

RFC PESM521112SRL

CARGD TRANSFERENCIA ENLACE ctas propias

PAGD DE PENSION 140406000467
CARGO TRAMSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO

DISP ATH PROPIO TARJ OEB X90508 TERMINACION: 4502 14ABR21
CARGO PAGO TARJETA CREDITO
ABONO TRANSFERENCTA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO

ARONG TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:19:47
RECIBIDO DE BBVA BAHCOMER
DE LA CUENTA 012320014181041668

DEPOSITOS

863.00

568,58
25,748.07

700.00

344,69
350.00
305.31

200.00
2,390,37

16,551.75

1,000,00
10,890,00

RETIROS

140,700.00
341.00

1,290,00

25,748.65
200.00

500.00
1,000,00

500,00

252,00

2,390.37

15,000.00

2,500.,00
11.76

SALDO

1,200.00
§59.00
1,722.00
432,00
1,000.58

26,748.65
1,000.00

800.00
1,500.00

1,000.00
0,00
344,69
694.69
1,000.00
500,00
£16.34
1,002.00

760,00
ENR1,000.00

§20.00

1,020.00
3,410,37

1,070.00

1751175
2,571,715
71,75
0.00
1,000.00

11,890.00
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MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA CODIGO DE CLIENTE NO. 28023026
PERIODD : 16/3/2021 AL 15/4/2021
0421442035828023026001 HOJA 2 DE 2
FECHA  FOLI0O  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
CLAVE DE RASTREO MBANO1002104150089021796
REF 1501210
CONCEPTO TRASPASO CTAS PROPIAS
RFC PESM5211125R1
15-ABR-2021 9197260 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 10,890.00 1,000.00
15.ABR-2021 0000000 PAGO DE TARJETA DE CREDITO 1,000,00 0.00
TOTAL 201,693.77 218,967.72 0.00
INFORMACION FISCAL
UUID DEL TIMBRADO WUH. DE CERTIFICADO DEL EMISOR NUN. DE CERTIFICADO DEL SAT
59483822-5239 -4BB6-BEOC-C287F3AAEY L 00001000000504535458 0000100000040712007
FOLIO INTERNO : 56610704982 [E] e e
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2021-04-16T16:44:09 R S
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2021-04-16T18:13:08 i A B ’&E
REGIMER FISCAL DEL EMISOR : 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 5 e
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 - CIUDAD DE HEXICO Vol N e
UNIDAD DE NEDIDA : £48 - UNIDAD DE SERVICIO =R S o
FETODD DE PAGO : PUE - PAGD EN UNA SOLA EXHIBICION & (LA
TiP0 DE CONPRUBANTE : INGRESO T

'L""\". %

_1:;&?" ‘_Ml & & ~

SR

(=] R S S0
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

M1AifZAUNOiLiDizpblNQAt]oOZgEa?SkuiX1STTKH7QLeZKP2fPq+GGA9Kf68r/xg0AGKP2A6wtsjnrnGiijgX3WEU8er+tmq/GLm9anWmHDqTLgONLCsHytOZSzOSAuTG/AoMXxLZFxDE
4wNG+Qan9thK1v+stinlt5UchNvdEijwX/1LIj26/+ngxAbrdxsgS1012908NcmeDDIOTbgchWLMIbTKi/wQGYZigXBPDOCUBqKYKCQntZJyvV48G1IAzf4waerquG3pAng
3cADY+SFLRHof XmaV9eCAzpr AMRmvT £92T zhtVe3NQ9kiUBXnIry==

SELLO GIGITAL DEL SAT
QquKalJnLBmM/+QYUWOqPBNtnGXhUbNZXORgZ+uMXBrGrGIoLNdAquBBH+fiTgteq4UnFMAFc0kg8LiXm/ARNPrl4weeBOzG3q5lQ1h0EIdCM3FZeF3tht2nrOFUchhZVFM9tEZKTTfWA

IkGOhAjNg/k7h98229Xchy234uZa66E5Awr3GgODSYqHBxBSQQh3x05x290Jyr1gT9uJEMZu/NVKtthlBY30Aj3CMm9nUVhrBanOYxxO+ngybgA9ajZLiHB/VBtyGf8+cstAOnJPXrit
ks 12nGRASYAJI5GTHIX TWBIPGRbDGe X yQS 72N0pCAQKVITRINGMBA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMCNTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1!59483322-5239-4BB6-BEOC-C287F3AA4E91I2021-04-16T18:13;08|050100827UBOlM1AifZAUNOiLiDizpblNQAt]oOZgEa76koiX1STTKH7DLeZKPZqu+G6A9Kf68r/ngAG
KP2A6WtsjnrnGiijgX3WEUBer+tmq/GLm9RpnWmHDqTLgOWLCsHytO25zOSAuT6/AOMXXLZFXOE4WNG+Qan9hDvKlv+pSXqiOltSUCZvadEijWX/lLIjZﬁ/%ngxﬂhrdxsgS1012908Nc
meDD]OTbgchWLMIbTKi/wQBYZigXBPchquKYKC9n8gZJyvV4861IAzf4waer1qQG3pAsgM3cADY+SFLRHomeaVQeCAzpr4MRmVTt92TzhtVeSNQQkiUGXnIrw==100001000000407
12007411

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

ofFOM ENR

BANCO SANTARDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXTCO,
R.F.C. BSM3705190U8
PROLONGACION PASEQ DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES Egoélﬂ PH\DZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERARFHOS
SU CONFORMIDAD,

o
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGHIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

Alld= ABOHO §S) CTA VIRT=  CUEHTA VIRTUAL HO= HUKERO

ARUL= ARULACIOH DEB= DEBITO HOW= NCHIKA

ART= ARTICIPO DEP= DEPOSITO ORD-= ORDEK

ANTICIP= ANTICIPADO DEY= DEVOLUCION (ES) p= POR

ASEG= ASEGURAHIENTO DIsP= DISPOSICION PAG= PAGARE (S}

AUT= AUTOHATICO DOMIC= DOMICILIACION PER= PERIODO

AUTO= AUTONOVIL, AUTOMOTRIZ EFEC= EFECTIVO PG0= PAGD

BHE= ROMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSION ELEC= ELECTRONICO (A) PL0= PLAZO

BORI= BONIFICACION EQUIV= EQUIVALENTE REC= RECIBO

(= Ol ESQ= ESQUEHA REF= REFERENCIA

CfU= CADA UNG (R} FACT= FACTURACION RER= RENDIWIENTO

C.A.T.=  COSTO ARUAL TOTAL FEC= FECHA 3= SOBRE

C.E.R.=  COSTO EFECTIVO REMANENTE FEB= FEDERAL (ES& SBC= SALVO BUER COBRO

CAd= CAJERO éS} 6.A.T.= GANANCIA ANUAL TOTAL S00= SALDO

CREC= CARCELACION 1HPTG= IHPUESTO (S) SEG= SEGURO SS)

CAP= CAPITAL Iil= INICIAL SER= SERVICI

COM= CIUBAD DE MEXICO INT / INTS= IMTERES ESA SPEL= SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

CERTIF=  CERTIFICADO INTAL= THTERNACIORAL SUC= SUCURSAL

C60= CARGO IHY= IHVERSION 1= TASA

CH= CHEQUE (S, RA) LCI= LINEA DE CREDITO INMEDIATA TARI= TARJETA ész

C0B= COBRO LIG= LIGUIDACION TEF= TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

£0H= COMISTON LOC= LINEA DE COBERTURA TPY= TERMINAL PUNTO DE VENTA
= CREDITO LPI= LINEA DE PROTECCION INMEDIATA TRANSF=  TRANSFERERCIA

CRED= CREDITO HORA= HORATORIO 65% ViA= VERTA {b')‘

Cih= CUENTA (5) H. OP= HUMERO DE OPERACION (ES) ¥i0= VEHCIMIERTO

HENSAJES THPORTANTES

ST DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
iE?PECTIVé\S,Ng&Bf?éUf'i[[}-léUEPTEE CSLI{&QJLEU BANCARTA ESTANDARTZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FOMDOS, SEGUN SE INDICA Eil ESTE CSTADU DE CUENTA,
AS] COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA& AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DI RECHAZO U ORDEN DE MO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS,
€4 CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/0
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

IHCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

SANTANDER MEYICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
GINERD A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA,

DE CONFORMIDAD & LO ESTABLECIDD EN SU CONTRATO DE DEPOSITO BANCARIO OE DINERO A LA VISTA, UNO DE LOS BENEFICIOS QUE LE OFRECE £S QUE O SE
GENERARA LA COMISION RELATIVA A NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL, LO ANTERIOR EN TANTO LA CUENTA SE ENCUENTRE DCHTRO DEL SERVICIC
DENOMINAOD "RECEPCION DE DISPERSION DE FONDOS"ESTABLECIDO EN EL REFERIDO CONTRATO.

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATERCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SOH 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICD, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, CRUPO FINAHCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIOMLS 0
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA HO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIARAKTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREQ ELECTRONICO ueacBsantander.com.mx 0 A LOS TELEFONOS 55 51 624 328
E4 LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EM CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS, EN EL CASO DE HO OBTEHER UMA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION ¥ DEFEHSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EH INTERMET: www.gob.mx/condusef 0 A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080,

QUE SU ESTADD DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATY OEL
E, SE ENCUENTRE ACTUALTZADD ¥ CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EM EL SAT, POR LO ANTERIOR, ST ESTE DATO 0
STE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPTA DE
INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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ww, ipah,org.mx

(o [HRAZASCCONA CODIGO DE CLIENTE NO. 28023026

R.F.C, PESM521112 SRL
§£g(§lkﬁz Sa[’?gﬁg MONEDA + MONEDA NACIONAL

{Clﬂ“mr | SUCURSAL: 4677 SUC. PLAZA PATRIA
062145003842802302600

I e

HOJA 1 DE 3
_ INFORMACION A CLIENTES
RESUMEN INFORMATIVO
INTERESES ~ COMISIONES  * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS  HOMINAL  RFAL
SUPER NOMINA 56.61070498..2 1,000.00 100.00% 429,17 100.00% 0,00 0,00
TOTAL 1,000.00 100.00% 429.17 100.00%
CUENTA DE CHEQUES
SUPER NOMINA 56-61070498-2 CLABE  014320566107049828
SALDO PROMEDIO 735,39 SALDO INICIAL 1,000.,00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000%  + DEPOSITOS 82,279.57 - 1.S.R, RETENIDO {.97%)
DIAS GEL PERIODO 31 . RETIROS 82,850.40 = INTERESES NETOS
SDi, PROMEDIO MINIMD 3,000.00
CORTE AL 15/0672021 = SALDO ACTUAL 429,17 COMISTONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

SUPER NOMINA 56-61070498-2
{Saldo Inicial de §1,000.00)

R - Otros Cargos
T T i 78,350.40

~.. Reliros en efectivo
4,500.00

-

Abonos ./ TRl L
8227957
DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
SUPER NOMINA 56-61070498-2 CLABE  014320566107049828
FECHA FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-MAY 2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,000,00 v
17-MAY-2021 9012883 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:35:53 962,40 1,962.40 e
RECIBIDO DE BBVA BAMCOMER —
DE LA CUENTA 012320014181041668 S—
DEL CLIENTE MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
CLAVE DE RASTREO BNETG1002105170027134449
REF 0000001
CONCEPTO TRASPAS CTAS PROPOIAS
RFC PESM5211125R1
I7.MAY-2021 0343607 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 962,42 999,98
17-MAY.-2021 1303093 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 0.02 1,000,00
L7 MAY.2021 3147621 ABOND TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 900,00 1,900,00

DNO PLUS SAPI DE CV SOFOM ENR

A COTE(f l
OMBRE /‘/4/{; A TYEA
RANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO SANTANDER ‘\IE

R.F.C. BSM970519DU8
PRDLONGACION PASED DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE, FECHA
DELEGACION ALVARD OBREGOM, C.P, 01219, CIUDAD DE MEXICD
AGRADECEREH()S NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN(N:’.I'.AZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS (
SU CONFORMIDAD.
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ﬂF ECHA FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALBO

17-MAY-2021 0053553  CONSUMO LOCAL AJEND TERMINACION: 4502 LeMAY21 135.99 1,764.ui
FGU 830930PD3 FAR GUAD 2123 TEPIC HAY
1618383 CARGD TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 764,01 1,06C,00
19.MAY-2021 0600163 ABONO TRANSFERENCIA EMLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 500.00 1,500.00
19.HAY.2021 0033972 CONSUMO LOCAL PROPLO TERMINACION: 4502 19MAYZL 1,038.20 461,80
RNA 990223614 RENASA TEPIC NAY
J0-MAY-202L 5120353 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:08:39 8,000.00 8,461.80

RECIRIDO DE BBVA BANCOMER

DE LA CUENTA 012320014181041668

DEL CLIENTE MANUEL ISARC PERAZA SEGOVIA
CLAVE DE RASTREQ MBAN01002105200080541791
REF 2005210

CONCEPTO TRASPASO

RFC PESM5211128R1

20-MAY-2021 1187494  CARGD TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 8,000.00 461.80
20.MAY.2021 9805023 ABONO TRANSFERENCTA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 300.00 761.80
24.MAY-2020 9811370 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 575,42 1,337.22
24.MAY-2021 5112692 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 670,00 2,007.22
0051690 DISP ATM PROPIO TARJ DEB X97107 TERMINACION: 4502 24MAYZ1 2,000,00 71,22
3062072 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:20:59 6,580.89 6,988.11

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

DE LA CUENTA 012320014181041668

DEL CLIENTE MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
CLAVE DE RASTRED MBANO1002105260087154514
REF 2505210

CORCEPTO CTAS PROPIAS

RFC PESM5211128R1

76-MAY.2021 3996892 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ctas propias 6,983.11 5.00
28-MAY-2021 0000000 PAGD DE PENSION 280506001361 22,463.29 22,468.29
Z8MAY.2020 4134383 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 21,468.79 1,000,00
28.MAY.7020 9806617 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE ctas propias 500,00 500.00
28-MAY-2021 0000000 CARGD PAGD TARJETA CREDITO 490,51 9.49
31-MAY-2021 9649574  ABOND TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 1,000,00 1,009.49
03.JUN.202L 0763225 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 1,121.04 2,130,453
03-JUN-2021 7127625 CARGD TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 500,00 1,630,53
09.JUN-2021 4036897 ABOMO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:22:50 17,000.00 18,630.53

RECIBIO0 DE BBVA BANCONER
DE LA CUENTA 0123200141810416¢8
DEL CLIENTE MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
CLAVE DE RASTREO HBANO1002106090051268005
REF 0906210
CONCEPTD CTAS PROPIAS
RFC PESHS21L125R1
09-JUR.2071 4130360 PAGD TRANSFERENCIA SPEL HORA 19:03:42 R 8,000,00 10,3053
ENVIADO A BANCOPPEL co ®
A LA CUENTA 137574100901762801 v §°
AL CLIENTE ALFREDO GONZALEZ (1)
(1) DATO O VERIFICADD POR ESTA INSTITUCION "
CLAVE DE RASTRE 2021061040014BMOV0000441309601.0¢
REF 0000001 oo
CONCEPTD PARA CAMBIO DE HOTOR CAMIONETA &
09.J0N.2021 4132835 PAGD TRANSFERENCIA SPEL HORA 19:06:11  (om®
ENVIADD A BANCOPPEL g
A LA CUENTA 137574100901762801 T cHP
AL CLIENTE ALFREDO GONZALEZ (1) 3
(1) DATO O VERIFICADD POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREQ 20210610400 14BHOV0000441328350
REF 0000002
CONCEPTO PARA REPARACION CAMIONETA
09.JUN-2021 4134422 PAGD TRANSFERENCIA SPEI HORA 19:08:20 2,000.00 1,630.53
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137574100901762801
AL CLIENTE ALFREDO GONZALEZ (1)
(1) DATO O VERTFICADD POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTRED 2021061040014BH0V0000441344220
REF 9377801

7,000,00 3,630.53



4500384

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA

0621450038428023026001

CODIGO DE CLIENTE NO. 28023028
PERIODO & 16/5/2021 AL 15/6/2021

HOJA 2 DE 3

FECHA

10-JUN-2021
11 JUN-2021

11-JUN-2021
{1-JUN-2021
11-JUN-2021

11..JUN-2021
L4~ JUN-2021

14-3UK-2021
14-JUN-2021

14-JUN-2021
14-JUN-2021

14-JUN-2021
14.-JUN-2021
14-JUN-2021

UUID DEL TIMBRADO
(32078E5-5905.4552.-8039-526AC4A46411

FOLIO

0012815
2021345

0085367
3200396
0044296

0022109
7719045

8998882
7721190

0000000
9386619

6261408
0030372
0024665

DESCRIPCION
CONCEPTD PARA PAGO HOMINA Y GASOLINA PLAYA

DISP ATM PROPIO TARJ DEB X97107 TERMINACION: 4502 10JUN21
ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO

CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 4502 11JUN21
NWM 9709244144 WAL MART TEPIC TEPIC NAY
ABONO TRANSFERENCIA ENLACE ctas propias

CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 4502 11JUN21
HOM 001017AS1 HOME DEPOT TEPI TEPIC NAY

DISP ATM PROPIO TARJ DEB X97695 TERMINACION: 4502 11JUN21
ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:30:43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER

DE LA CUENTA 012320014181041668

DEL CLIENTE MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA

CLAVE DE RASTRED MBANG1002106140057809801

REF 1206210

CONCEPTO CUENTAS PROPIAS

RFC PESM5211125R1

ABONO TRANSFERENCIA ENLACE ctas propias

PAGO TRANSFERENCIA SPET HORA 16:33:29

ENVIADO A BANCOPPEL

A LA CUENTA 137560104218019464

AL CLIENTE ASOCIACION DE PERRITOS CALLEJE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061440014BMOV0000477211900
REF 8069495

CONCEPTO CALLEJERITOS

PAGO DE PENSION 140606000321

PAGD TRANSFERENCIA SPET HORA 12:08:29

ENVIADO A BBVA BANCOMER

A LA CUENTA 012320014181041668

AL CLIENTE MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA (1)

(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021061440014BMOV0000493866190
REF 0000001

CONCEPTO TRANSFERENCIA INTERBANCARITA

ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO

CONSUMO LOCAL AJENO TERMINACION: 4502 14JUN21
CAHMB00919SD5 VETERINARIA ALA TEPIC NAY
CONSUMO LOCAL AJEND TERMINACION: 4502 14JUN21
SABM6103ib3ZB VETERINARIA SAN TEPIC NAY

TOTA

FOLIO INTERKO : 56610704982
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2021-06-16T12:43:37
FECHA V HORA DE CERTIFICACION : 2021-06-16T12:59:26

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 - CIUDAD DE MEXICO

UNiDAD DE MEDI

DA :

METODO DBE PAGO :

Ti%0 DE CCHPRO

BANTE :

£48 - UNIDAD DE SERVICID

PUE - PAGD EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

INFORMACION FISCAL

KUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

DEPOSITOS

1,152.14

800.00

25.20

100.00

18,729.17

1,000,00

82,279.57

RETIROS SALDO

800,00 830,53
1,982.67

859,00 1,123.67
1,923.67
189.00 1,734,67

1,700,00 34,67
59.87

159.87
9.87 150.00

18,879.17
18,500,00 379.17

1,378.17
650.00 72917
300,00 429,17

82,850.40 429.17

P reaa—

KUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000407120074

R E]
S
; "*’%ﬂ

o T

COTEJADO

DNO PLUS SAPI DE cv SfTOM ENR

NOMBRE

\/\/‘Il/ll 5] RORT MR o

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERD SAHTANDER MEXICO, FIRMA |

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

R.F.C. BSM9705190U8
DELEGACION ALVARO OBREGON, C,P, 01219, CI UDAD DE MEXICO

FECHA

ACRADECERENOS NOS COMURTOUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREKOS

SU CONFORMIDAD.

74
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SELLO BIGITAL DEL EMISOR
GIWAIK2/ JuX i IWkoC8d7 dadChandChbapIZuend258/u jus iFyG4hwQCaTpwj ivr XkpBPaxrx z9F 5dX Tv3 ixpYaST6brvuo 1ZnjYHXa03 [uXsFAil+Zi8YHSYHPaF 10 JQNp/rQJBLZnY Bpi XJo

30

Be

SELLO BIGITAL DEL SAT

D¥xZafagrae+GBipesC
1393Cqeif

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAY
3E5-59D5-4552.-B039-526AC4A4641112021-06-16T12:59:261050100827UB016IW6 K2/ JuX 1 JWkoCBd7 da3Chap dChGp3Zuen3258/u jws iF yGdhwQCa7pw] iyrXkpBPq
xrxz8F5dX7v 3 ixpYaSTobrvwo 12njYHXa03 TuXst AT 1+7 i8YHSYHPaF 1bJAMp/ rQJBb2nYBpf X Joso+HwvUMEMaf x gwyyv 1 JoNA+ DEFRu Tkyvy inHUgXQ73 10ZTXPiZWZLoV7 23Lx54G7SHIAY

HL G307
DOZEMms nqulOCKe PepWY ZKBOEITTTF ¥G ] J9xERSImARFvr WMoWGEF x3xufxZ1QbFx4zYUGBRKk4Be 1SUX/ 1KXd j J6QFKHY /+ W9 dneSVnboP j6y 2w 163 JulvS 2K z8Tw==

1200741

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

SIGHIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO BE CUENTA:

ABO=
ARUL=
ANY =
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BHE=
BOH;-

f}&!-
CAT.=
C.ER.=
CAd=
CARC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
C60=
s
C0B=
COH=
m:
(RED=
CTA=

ABOND S%
ARULACIO

ANTICIPO

ARTICIPADD

ASEGURAKIENTO

AUTOMATICO

AUTONOVIL, AUTOMOTRIZ

HUMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSION
gggIFlCACIQN

CADA UNO (A)

COSTO ARUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMARERTE
CAJERD gs%

CANCELACIC

CAPITAL

CIUDAD DE HEXICO
CERTIFICAUD

CHHXJE (S, RR)
COBRO

COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=  CUENTA VIRTUAL

DEB= DEBITO

DEP= DEPOSITO

DEV= DEVOLUCION (ES)
DISP= DISPOSICION

DOMIC=  DOMICILIACION

EFEC= EFECTIVO

ELEC= ELECTRONICO (A)
EWIV- EQUIVALENTE

£SQ= ESQUEMA

FACT= FACTURACION

FEC= FECHA

FED= FEDERAL (ES

6.A.T.=  GANANCIA ANJAL TOTAL
IPT0:  TMPUESTO (5)

INI= IHICIAL

IHT / INTS= INTERES

AL INTERAACL o

LCI= LIHEA DE CREDITO INMEDIATA
LIg: LIQUIDACION

LOc= CINEA DE  COBERTUR

LPI= LINEA DF PROTECCION INHEDIATA
HORA= HORATORIO (S

H. 0P= HUKERO DE éPgRACION (ES)

JHEMGf x guyv 1 JoNAs Ftﬂ71]ky"/rmHUQAO731QZIXP17WZL0V723LY54G7SMJAWDOZNMmsnguUOCKePepNYZKBDtJ[TTFijjQth53m4RerleOWthx3xufxZIQbe4zYU63Rhn4
{XdJ6QFKHy/+ W3 dneSVnboP j6y 2wiGI JulvS 2K 2B Tw=

SFLNNDARORO vM7 TWKYBBE L1u0 THoNa 1660YOUCTBnV CQwGU jOGp 1YGe jLINeUJ JWZyDUVy9eVV gxp2NY 1h0Y t/HaKx s iW1xpH j+3f 55a0 1K1 gdwe gDsQABgs dbmAz
I7xcHKXYHSBLIER J1xOhxVhd IDY ndqs LXEDM/ nyGES se LAu df F yV+MeV3Y JYBEFMOPCGNZOF +pxW7R11cy2¢ 1ATE7Les THe t dbo6P4zNOShnT q9nC/KhK B+ 4J8C06a IMBaFxHy
wlHIOVPa7 zhd/ 1wl 2BeodtcAJ02C 2076y dowi EluY hY ABs Twll Jw==

100001000000407

PAGO EN UHA SOLA EXHIBICIOR

HUMERO
HOMINA
ORDEK

PR

PAGARE (S)
PERIODO
PAGO

PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO

SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO

SEGURO (S)

SERVICI
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL

TASA

TARJETA (S

TRAHSFERéNglA ELECTROHICA DE FONDCS
TERMINAL PUNTO DE

TRANSFEREHCIA

VERTA iS&TO

VEXCIMIE




4500384
ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA CODIGO DE CLIENTE NO. 28023026
PERIODD : 16/5/2021 AL 15/6/2021

062450038428023026001 HOJA 3 DE 3

HENSAJES IMPORTANTES

SI DCSEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESP(EZSITEl\/éS,N&%BgEJMEERO[DEE CBI_K\VE BANCARTA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDDS, SEGUN SE TNDICA EN ESTE ESTADO DF CUENTA,
K37 COMO FL g ESTE BANCO.

[STIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES OF OTROS
BANCOS, EINCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD OF LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CHISA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGD DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES OE LAS 12:00 HURAS.
o _CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIFNES Y/0
JOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA,

IHCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BAHCARIOS DE
OINFRO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZD 0 CON PREVIO AVISO, AST COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

DE CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDD EN SU CONTRATO DE DEPOSITO BANCARIO DE DINERD A LA VISTA, UNO DE LOS BENEFICIOS QUE LE OFRECF S QUE 8O SE
GENERARA LA COMISION RELATIVA A NO WANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL, LO ANTERIOR EN TANTO LA CUENTA SE ENCUENTRE DENTRO DEL SERVICID
OENOMINADO "RECEPCION DE DISPERSION DE FONDOS"ESTABLECIDO EN EL REFERIDO CONTRATO.

SANTANUER POXE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFOHOS SOK 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SAKTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FIMANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES ©
ACLARACIONES, FN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DF QUIRDGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMAKTE,
COL. LUMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P, 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREQ ELECTRONICO ueac@santander. com.mx 0 A LOS TELEFOKDS 55 51 694 328
EF LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EH EL CASO DE NO OBTEKER UNA
RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION
EN INTERNET: www,gob.mx/condusef 0 A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080,

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL AST COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE GQUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT, POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO W0

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU REC CORRECTO ¥ COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DF
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA,

R

DNO PLUS SAPI DE CV SOfOM ENR

COTEJ?DO )
NOMBRE 74\/\ P T 5. . W
2V o

FIRMA ) ==
FECHA / /

7

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BBANCAO MULTIgPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXTCO,
R,F.C. BSM9705190U
PROLONGACION PASEQ DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
ACIADECEREMOS HOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EM UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREHOS
SU COKFORMIDAD.






peticdo paterno, materno v

MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA

Mo de Cliente N de Contrato

-6375 CREDITO SIMPLE

FEC Con Homoclave Qoupacion / Profesion Pl bconormiea » G Erapresarnal

PESM521112SR1 ARQUITECTO PENSIONADO

NOITIore(s) S alor

Delegacion / Muricipio Chadac £ ek s
SEATTLE ZAPOPAN ZAPOPAN
acio Codigo Postal Fez

JALISCO 45150 MEXICO

TRl am s O ERBrey i T osp ey Eolop b
fedab o B felefone 2 topcionab) Corren

3331 063701 manuelperaza@hotmail.com

ombre de la cersona que atendio al ejscutive durante ia visitar
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA

e dichie peranr g haya side dishinta ol chionte titulan e

Decerpenn del extenor de la vivienda o instalacionss empresanale

Vivienda amplia y moderna.

cepcion del nivel de vida del chente o del estado de las instalaciones de la ernpress,

El estado de Ia mstalac:lones en perfecto estado en su mayoria todo nuevo.

Fotol ot

DNO PLUS SAPI DE CV SOFOM ENR

se adjuntan fotograflas de la vivienda a este documento EERINE®
NOMBRE

FIRMA

e Flaboracion GUADALAJARA, JALISCO. II(I(/I%S UII JVI & OCII MZ W

Fechade Hlaboracicn: 28 JUNIO 2021 v 5 i
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DNO PLU 7
SAP| DE CV SOFOM ELSR Anexo Xl Persona Fisica

Cuestionario Complementarlo (Persona Fisica)

Nombre (8)

Apellido Materno

MANUEL ISAAC PERAZA oo SEGOVIA

<

do civil Normbre completo del convuge No. de de pendientes economicos

CASADO GLORIA BARBA BARAJAS NINGUNO

car nombr

completos

o sus dipendients OMICOS

cliente

pendients 2

ial (51 es menor a un ano, especificar domic

Giro:

Antiguedaa: Ingreso Mensual £

Principales F

dEbparron ey

Giro:

Ingreso anual aproximado

Funciones

Frincip

e Incio de Operaciones Numero de empleado

e alauna sece

Accionista

Ingreso Anual Aproximado

bre de la razén social.

tiva, espacificar ne

Ingreso Anual Aproximado

DNO PLUS SAPI DE CV SOFOM ENR

NOMBRE (7 n N Pagina 1 ontinda..

FIRMA
FECHA /A
c” /







con otras fuent
DOSITIVE, @5

iy el ronte anual aproximado de ngreses que percibe de ellas.
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

Fuente |

Fuente 2

ingreso Anual Aproximado:

$ 408,000.00
$ 396,000.00

ingreso Anual Aproximado:
Fuerte 3

= wal Aproximado:
Fuente 4 Ingreso Anual Aproximado:
Fuenie 5

ingrase Anual Aprodmado:

«E funcionano responsable del llenadis

WECD (

del cuestionaric tene referarcias del cliente o de su apoderado? En case positivo. especificar.

ante estima realizar s

conaruents con los nareses que reporta? Bn case positive, espeaificar.
& <3 H

cAlguna de las fuentes de ingreso daclar

por el clente, proviene de alguna actividad consia

Ja de alto nesgo

B caso positive, especihicar.

dCual fue la disposicion del cliente o de su apoderado para proporcionar kg informacion y fos datos del presente cuestionaro?

Nombre Completo del Responsable del Llenado del Cuestionario Puesto

Cormentanas adicionales

Luaar de Elaboraciin

GUADALAJARA, JALISCO
Saooration: 18/06/2021

Fecha cle

DNO PLUS saPI DE CV SOFPM ENR

A 7OTEJ?Q
o e i
noMBREL (wallg, (i LA—

FIRMA 7]
‘CHA

, , %L/

Pagina 2






DNO PLUS Anexo Xl Persona Fisica

SAPIDE CV SOFOM ENR

Cuestionario Complementario (Persona Fisica)

Apellido Materno

Nombre () Apellido Paterno
MANUEL ISAAC PERAZA SEGOVIA
Estade civil Nombre complete del conyuge No. de de pendientes econdmicos

CASADO GLORIA BARBA BARAJAS NINGUNO
Especificar nombres completos de sus dependigntes economicos
Dependiente 1
Dependiente 2
Dependiz=nte 3
Dependiente 4
Dependiente 5

Tiarnpo de residir en su dormicilio actual (si es menor a un aio, especificar domicilio anterion Inareso Total Anual Aproxirado

20 ANOS

ICuenta con Mgreses por empleo? En caso positivo, especificar. \

Mombre del Patron: Cargo: Giro’
AntigUedad: Ingreso Mensual:
Principales Funciones:

LE matron es una sociedad o asociacion civil sin fines de lucro, cotiza en bolsa 0 es una dependencia gubermnamental” En caso LSV, £50ecificar.

JCuenta con INQresns pOr negocio propio? En caso positivo, especificar:

Mombre del Patron: Cargo: Gires
Antiguedad: Ingreso anual aproximado
Principales Funciones:

ha de Inicio de Operaciones Numero de empleado

NO :

Objeto Social Tiernpo de ser Socio o Accionista Ingreso Anual Aproxirnado

asociacion civil? En caso positivo, especificar nombre de la razén social

Q.
Q
G
Qo

cio o asociado de alguna socied:

usted ¢

M ENR
DNO QRIS Tiernpo de ser Socio o Accionista Ingreso Anual Aproxirnado
NOMBRE
FIRMA Pagina 1 Continta..



sory el monto anual speovimade de incresos que percibe de ellas

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA Ingreso Anual Aproximacto: $ 408’000_00
INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Ingreso Anual Aproximadlo: $ 396,000.00

N

Ingreso Anual Aproximaclo:

Ingreso Anual Aproximadao:

Sl runcionane responsable del lenado del cuestionano tiene referencias del clente o de su apoderaco? En caso positive, especifica:,

BN rnontn botal de s

ente estima realizar es congruente con 105 INaresns que reporta? En caso positve, sepercifirar,
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